
Zarz4dzenie Nr I l5 /2023

Burmistrza Jezioran

z dnia l5 listopada 2023 r.

w sprawie : projektu bud2etu gminy na 2024 rok

Na podstawie art. 30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz4dzie gminnym
( tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z po2n.zm. ), art. 233 i art. 238 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2023r. poz.l270 z po2n.
zm. )

Zarz4dzam, co nastgpuje :

$ l.

Przyjmujg projekt budzetu gminy na rok 2024 ,jak w zzl4cznikach od nr I do nr 9
wraz z projektem Uchwaly Rady Miejskiej.

$2

l. Opracowany projekt uchwaty bud2etowej wraz z objaSnieniami przedkladam:
a/ Regionalnej Izbie Obrachunkowej, celem zaopiniowania,
b/ Radzie Miejskiej celem podjgcia uchwaly budzetowej na 2024 rok.

$3

1 . Zarz4dzenie wchodzi w Zycie z dniem podjgcia.
2. Zarzqdzenie niniejsze podlega obwieszczeniu na tablicy ogloszeri w Urzgdzie Miejskim.

IS JEzI0

rcl



PROJEKT

Uchwala Nr ,.....,/ ....,../23

Rady Miejskiej w Jezioranach

z dnia ...,... grudnia 2023r.

w sprawie uchwalenia budietu gminy na rok 2024

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4, pkt.9lit. d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o sarnorz4dzie gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz.40 z poLn.zm.) oruzaft.2ll,afi.2l2,
art.214, art.215, art.222, art.235, ari.236, an.237, ar1.239, arr.258 ust.l iart.264 ust.3 usrauy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. tJ. z 2023 r. poz.l270 z
p6Ln.zm.) oraz art.l ll pkt.l ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w
zwiqzkn z konfliktem zbrojnym na ter),torium rego pafisrwa ( tekst jednolity DLU. z 2022 r. poz.583 )
Rada Miejska rv Jezioranach uchwala, co nastgpuje:

Rada Miejska uchwala, co nastgpuje:

$r
Dochody bud2etu gminy w wysoko6ci 75,392,891,40 zl, zgodnie z zal1cznikiem nr l, ztego:

I ) dochody bie24ce w wysokoSci 43.281 .322,59 zl,

2) dochody maj4tkowe w wysokoSci 32.1 11.568,81 zl.

s2

L Wydatki budzetu gminy w wysokoSci 79.589.077 )2 zl, zgodnie z zalqcznikiem nr 2, ztego:

l) wydatki bie24ce w wysokoSci 43.232.262,24 zl,

2) Wydatki majqtkowe w wysoko6ci 36.356.814,98 zl.

2. Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2024, zgodnie z zalqcznikiem nr 3.

3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze (rodk6w pochodz4cych z funduszy strukturalnych

i Funduszu Sp6jnoSci oraz pozostale Srodki pochodz4ce ze 2r6del zagranicznych nie podlegaj4cych

zwrotowi w wysoko5ci 6.644.075,00 zl zgodnie z zal4cznikiem nr 4.

4. Dochody i wydatki zwipane z realizacj1:

a) zadart z zakresu administracji rz4dowej i innych zleconych jednostce samorz4du terytorialnego

odrgbnymi ustawami, zgodnie z zal1cznikiem nr 7 i 7a ,

$3

l. Deficyt bud2etu w wysokoici 4.196.f85,82 zl,

zaci4gnigtych kredyt6w w kwocie 4.196.185,82 zl.

kt6ry zostanie pokryty przychodarni Z



$s

Limity zobowi4zari z tytulu zaciqganych kredlt6w i poLyczek, zaci4ganych na:

l) sfinansowanie przejSciowego deficyu bud2etu w kwocie 5.000.000,00 zl,

2 ) sfinansowanie planowanego defic)tu w kwocie 4. 196. I 85,82 zl

3 ) splatg wczeSniej zaci4gnigtych zobowiqzafi z tytulu zaci4gnigtych pozyczek ikredlt6w w kwocie
1.850.000,00 zl.

$6
l. Ustala sig dochody w kwocie 144,356,59 zl. z [rulu *ydawania zezwobrt na sprzeda2 napoj6w

alkoholowych oraz wplywy z czg5ci oplaty za zezwolenia na sprzeda2 napoj6w alkoholowych w

obrocie hurtowym w kwocie 45.000,00 zl.

2. Ustala sig wydatki w kwocie 187,036,59 zl. na realizaclg zadari okreSlonych w gminnym
programie profilaktyki i rozwi4zywania problern6w alkoholowych. Ustala sig wydatki w kwocie
2,320,00 zl, na realizacjg zadari okre6lonych w gminnym programie przeciwdzialania narkomanii

s7
Ustala sig plan dotacji udzielanych z bud2etu jednostki samorz4du terytorialnego, realizowanych
przez podmioty naleZqce inienale2qce do sektora finans6w publicznychw 2024 r. zestawionych wg
zalqcznik nr 6.

s8
Ustala sig plan dochod6w w l4cznej kwocie rachunku dochod6w samorz4dowych jednostek
bud2etowych prowadzqcych dzialalno5d na podstawie ustawy o systemie oswiaty i wydatk6w nimi
finansowanych w kwotach : dochody - 7.600 zl; wydatki - 7.600 zl, zgodnie z zal4cznikiem nr 8.

$e

Ustala sig plan wydatk6w funduszu soleckiego w wysokorici 597.737,34 zl zgodnie z zalqcznikiem
nr 9.

$10
Ustala sig dochody i*ydatki z tytulu oplar i kar , o kt6rych mowa w art.402 ust. 4-6 i art. 403 ustawy

z dnia 27 kwietnia 2001r. - Prawo ochrony Srodowiska ( Dz. lJ. z 2021 r. poz. 1973, z p62n. zm.):

l. Dochody w wysokoSci 10.000,00 zl

2. Wydatki w rvysokoici 10.000,00 zl

2

$ ll

$4

Przychody bud2etu gminy w wysoko5ci 6.046.185,82 zl, rozchody w wysoko5ci 1.850.000,00 zl,
zgodnie z zal4cznikiem nr 5.



Ustala sig dochody i wydatki bud2etu gminy, o kt6rych mowa w art.6r ustawy z dnia 13 wrze(nia

1996 r. o utrzymaniu czystoSci i porz4dku w gminach (Dz.U. z 2023 r. poz.l469,z p6Ln.zm. )

L Dochody w wysokoSci 2.500.000,00 zl

2. Wydalki w wysokoSci 2.500.000,00 zl

s12

l. Rezerwa og6lna wynosi 80.000 zl.

2. Rezerwa celowa na wydatki zwiqz.ane z zarzqdzaniem kryzysowym wynosi 130.000 zl

$13

l. Upowaznia sig Burmistrza do zaci4gania kedyt6w i pozyczek oraz emisji papier6w wartoSciowych

do wysoko6ci poszczeg6lnych lirnit6w zobowiqzari, okre6lonych w $ 5 Uchwaly, na:

l) finansowanie planowanego deficytu

2) finansowanie przejSciowego deficytu bud2etu,

3) splatg wczeSniej zaciqgnigtych zobowiqzari z tytulu zaciqgnigtych pozyczek i kredy,t6w

4) finansowanie wydatk6w na inwestycje izakupy inwestycyjne ujgte w ramach przedsigwzi96

w W ieloletniej Prognozie Finansowej.

2. Ponadto Upowaznia sig Burmistrza Jezioran do:

l) przekazania uprawnie6 jednostkom organizacyjnym do zaci4gania zobowi4zah z tltufu um6w,

kt6rych realizacja w roku budZetowym i w latach nastgpnych jest niezbgdna dla zapewnienia

ci4glo5ci dzialania gminy iz kt6rych wynikajqce platno5ci wykraczajq poza rok bud2etowy

2) dokonywania innych zmian w planie wydatk6w ni2 okre6lone w art.257 ustawy o finansach
publicznych, z wyl4czeniem przeniesiefi wydatk6w migdzy dzialami, d. do zmian :

a) w paragrafach wynagrodzei i wydatkach pochodnych od nich w ramach tego samego

dzialu ,

b) w planach wydatk6w inwestycyjnych w tym samym dziale migdzy zadaniami ,

3) lokowania wolnych 6rodk6w bud2etowych na rachunkach bankowych w innych bankach ni2
bank prowadz4cy obslugg bud2etu gminy.

!i 14

Wykonanie Uchwaty powierza sig Burmistrzowi.

sts
Uchwala wchodzi w iycie z moc4 obowiqzujqc4 od I stycznia 2024 roku i podlega publikacji w
Dzienniku Urzgdowym Wojew6dztwa Warmirisko - Mazurskiego.

Przewodniczqcy Rady Miejskiej

Andrzej Szuwalski

J



Uzasadnienie

do projektu bud2etu gminy Jeziorany
na 2O24 rok

Gl6wne zaloZenia i podstawy prawne projektu budzetu gminy Jeziorany na rok
2024.

Dochody i wydatki budZetu gminy na rok 2024 zaplanowane zostaly na bazie
przewidywanego wykonania roku 2023 z uwzglgdnieniem planowanych na 2024 rok
stawek podatkowych oraz skutk6w inflacji rzutuj4cych na wydatki.

WielkoSi subwencii , a takze udziaty we wplywach z podatku dochodowego
od os6b fizycmych przyjgto na podstawie otrzymanej wstgpnej informacji
przedloZonej przez Ministra Rozwoju i Finans6w w piSmie ST3.4750.19.2023 z dnia
l3 pazdziemika 2023r. Kwoty te zostaly wyliczone na podstawie przy gotowanej przez
Ministra Finans6w wstgpnej wersji projektu bud2etu paristwa na rok 2024.
Ich wartoSci mog4 ulec zmianie.

Dotacje celowe wprowadzono do projektu budzetu gminy w wigkszoSci na podstawie
olrzymanej wstgpnej decyzji FK-1.31 10.38.2023 Dyrektora Wydzialu Finans6w i

Kontroli z dnia 24.10.2023r., zawiadomienia Krajowego Biura Wyborczego z dnia 24
pu2dziernika 2023 roku DOL. 3 I 13.2.2023.

l. Ustawg z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U.
22023r. poz.l270 z p62n.zm,),

2. Uchwalg Nr XXXV/407/10 Rady Miejskiej w Jezioranach z dnia 31 sierpnia
20l0r.w sprawie okreSlenia prac nad projektem uchwaty bud2etowej,

3. Rozporz4dzenie Ministra Finans6w, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia I I
lipca 2023 roku ( Dz.U.poz.l347) zmieniaj4ce rozporz4dzenie w sprawie
szczeg6lowej klasyfikacji dochod6w, wydatk6w, przychod6w i rozchod6w oraz
6rodk6w pochodz4cych ze 2r6del zagranicmych,

4. Zarz4dzenie Nr 12/2023 Burmistrza Jezioran z dnia 18 sierpnia 2023 r. w
sprawie okreSlenia podstawowych parametr6w, wska2nik6w przyjgtych do prac
nad projektem bud2etu gminy Jeziorany na rok 2024,

5. Ustawg z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorzqdu
terytorialnego (Dz. U. z 202lroku ,poz.38 z p62niejsrymi zmianami),

6. Plany finansowo-rzeczowe jednostek organizacyjnych Gminy.

Przy opracowywaniu niniejszego projektu budzetu gminy wykorzystane zostaly
niekt6re zaloLenit i wskatniki przyjgte do opracowania projektu
bud2etu panstwa na 2024 rok:

. prognozowany Srednioroczny wska2nik cen towar6w i uslug konsumpcyjnych,

. wzrost wynagrodzeri w jednostkach samorzqdu terytorialnego,

. skladka na Fundusz Pracy planowana w wysoko6ci 2,00 % podstawy wymiaru
skladki na ubezpieczenia spoleczne,

o wskaZnik cen dla cel6w podatk6w i oplat wg GUS,

Proiekt budietu gminv zostal oDracowany w onarciu o :

I



wielko(6 udzialu
fizycznych.

gmin we wptywach z podatku dochodowego od os6b

Syntetyczny obraz projektu budZetu gminy narok 2024

l. Dochody zbiorcze zaplanowane zostaly w kwocie 75.392.891,40 zl, stanowi4c
108,19 % przewidywanego wykonania dochod6w roku 2023 w tym:
a) dochody biez4ce w kwoci e 43.281 .322,59 zl.
b) dochody maj4tkowe w kwocie 32.111.568,81 zl, w tym wplywy ze sprzedairy

majqtku w kwocie 300.000,00 zl,
c) dochody wlasne w kwocie 14.660.516,59 zl
Wartodci te odpowiednio stanowiq: 57,40 % ( dochody bie24ce ) i 42,60 % (dochody
maj4tkowe) zbiorczego budzetu gminy.

Planowane dochody budzetu Gminy Jeziorany na 2024 rok w pelnej szczeg6lowo5ci
przedstawia zal4cznik Nr I do projektu uchwaly budzetowej.
Wplyurry z podatk6w i oplat lokalnych zaplanowano szacunkowo, z uwzglgdnieniem
stopnia Sciqgalnodci. Ustalajqc poziom dochod6w z tytulu podatk6w i oplat lokalnych
oraz stawek podatku od Srodk6w transportowych uwzglgdniono zalozenia Ministra
Rozwoju Finansow zawane w:
- Obwieszczeniu z dria 2l lipca 2023 roku w sprawie g6rnych granic stawek kwotowych
podatk6w i oplat lokalnych mrok2024.
Ponadto uwzglgdniono zalo2enia zawarte w:
- Komunikacie Prezesa Gl6wnego Urzgdu Statystycmego z dnia 19 pa2dziemika 2023
roku w sprawie Sredniej ceny skupu zyta za okes I I kwartal6w bgd4cej podstawE do
ustalenia podatku rolnego na rok podatkowy 2024,
- Komunikacie Prezesa Gl6wnego Urzgdu Statystycznego z dnia 20 puLdziemika 2023
roku w sprawie dredniej ceny sprzeda2y drewna, obliczonej wedlug Sredniej ceny drewna
uzyskanej przez nadleSnictwa za pierwsze trzy kwartaly 2023 roku.

W dziale 758- R6rne rozliczenia zaplanowano kwoty subwencji og6lnej dla Gminy
Jeziorany w wysokoSci 18.667.952,00 w tym: czQSi o5wiatowa subwencji 10.486.818,00
zl, czgit wyr6wnawcza subwencji w kwocie 8.149.602,00 zl i czgll r6wnowa2qca
subwencji og6lnej dla gmin 31.532,00 zl. Wplywy z podatku dochodowego od os6b
Irzycznych zgodnie z informacj4 przedloZon4 przez Ministra Ronvoj u i Finans6w w
dziale 756 zaplanowano w kwocie 4.564.721,00 zl, natomiast od os6b prawnych w
kwocie 121.139,00 zl.

Przy projektowaniu budZetu na rok 2024 nie zaplanowano dochod6w z tytulu dotacji
celowych z budZetu paistwa np. stypendia i dochod6w z innych zr6del, kt6rych wplywy
nastEpujq w trakcie roku 2024, po uzyskaniu odpowiedniej decyzji.

2. Wydatki zbiorcze zaplanowane zostaly w kwocie 79.589.077,22 zl, stanowi4c 87.62
7o przewidywanego wykonania roku 2023 tym:
a) wydatki biezqce w kwocie 43.232.262,24 zl

2



b) wydatki majqtkowe w kwocie 36.356.814,98 zl

Wydatki bud2etowe bie2qce zaplanowano na rok 2024 na l4cmq kwotg 43.232.262,24
zl, przy przewidywanym wykonaniu w 2023 roku na kwotg 41.355.306,79 zl co stanowi
104,53 % . Wydatki majqtkowe zaplanowane w kwocie 36.356.8,l4,98 zl stanowi4 73,48%o
przewidywanego na kwotg 49.479.553,33 zl wykonania roku 2023. W strukturze og6lnych
projektowanych wydatk6w budZetu gminy wielko5i przedstawionych wydatk6w
maj4tkowych stanowi 45,68 Yo , a $ydatk6w bieZ4cych w strukturze og6lnych
proj ektowanych wydatk6w'7 9. 589.07 7,22 zl stanowi 5 4,32 %, .

Plan ten zawiera opr6cz wydatk6w zadai wlasnych : wydatki na zadania zlecone
na kwotg 4.487.552,00 zl, . WielkoSci tych zadari sq r6wne zaplanowanym dotacjom celowym
przyznanym wstgpnie wg projektu budzetu pafistwa na realizacjg zadari zleconych lub s4

zgodne z zawartymi porozumieniami. Planowane wydatki bud2etu Gminy Jeziorany na 2024
rok w pelnej szczeg6lowo6ci przedstawia zalqcznik Nr 2 do projektu uchwaty bud2etowej.

3. Projekt budZetu zamyka sig deficytem w wysoko6ci - 4.196.185,82 zl.
4. Prrychody projektu budZetu na 2023 rok wynoszq zbiorczo 6.046.185,82 zl.
5. Rozchody projektu bud2etu to przypadaj4ce w roku 2024 splaty rat kapitalowych z

tytulu zaciqgnigtych kredyt6w i p oLyczek na kwotg 1.850.000,00 zl .

6. Na obslugg zaciqgnigtych kredyt6w i poiryczek na zadania inwestycyjno- maj4tkowe,
kt6rych realizacja zostala zakonczona i nowych planowanych do zaciqgnigcia w
2024 r. zaplanowaro w dz.1 57 - Obsluga dlugu publicznego kwotq 1.600.000,00 zl.

7. Planowany wskaznik obslugi dlugu gminy, a wigc planowane do splaty odsetki
oraz planowane splaty rat kapitalowych stanowi4 4,57 7o dochod6w gminy.
Wska2nik planowanych splat kedyt6w i po?yczek oraz odsetek od nich miedci sig
w dopuszczalnym rocznym limicie ustalonym dla gminy zgodnie z ustawq o finansach
publicznych.

8. Planowane saldo dlugu na koniec roku 2023 wynosi 19.713.141,98 zl, stanowiqc
28,29 % prognozowanej wielkoSci dochod6w na rok 2023.

9. Zadania inwestycyjne przedstawione zostaly w zal4cmiku Nr 3 i 4 do projektu
budZetu, a ich opis w zalqcznikach do WPF.

10. Plan dochod6w w lqcznej kwocie rachunku dochod6w samorz4dowych jednostek
bud2etowych prowadz4cych dzialalnoSi na podstawie ustawy o systemie odwiaty
i wydatk6w nimi finansowanych - ( zal. Nr 8 ) po stronie dochod6w i wydatk6w
zamyka sig kwot4 7.600 zl .

ll.Ustala sig dochody w kwocie 2.500.000,00 zl z tytulu oplat za gospodarowanie

odpadami oraz wydatki w kwocie 2.500.000,00 zl na pokrycie koszt6w systemu

gospodarowania odpadami komunalnymi okreSlonymi w uslawie o utrzymaniu

czystoSci iporzqdku w gminach.

12. Ustala sig plan wydatk6w funduszu soleckiego w wysokoici 597.737,54 zl zgod,nie z

zal4cznikiern nr 9.

-)



R62nica migdzy dochodami, a wydatkami wynosi 4.196.185,82 zl i stanowi deficyt
budzetu, kt6ry zostanie pokryty przychodami z zaciqgnigtych kredyt6w.

Przedstawiony pod obrady projekt budzetu gminy na 2024 rok jest w znacznej mierze.
tak2e w zakresie zadari maj4tkowych ,w tym inwestycyjnych, nastgpstwem dzialari roku
poprzedniego oraz powiqzari z wcze3niej uchwalonq Wieloletniq Prognozq Finansow4 na
lata 2023-2036 oraz zalqcmikiem nr 2 do WPF Wykaz przedsigwzigi.

Dla uszczeg6lowienia metod kalkulacji poszczeg6lnych zadafi do niniejszego
projektu budzetu przygotowane zostaiy materialy planistyczne w ka2dej jednostce podleglej.
Projekt bud2et Gminy Jeziorany na rok 2024 zostal opracowany w ukladzie tabelarycznym,
zgodnie z klasyfikacj4 bud2etow4 i wymogami ustawy o finansach publicznych.

Jeziorany, dnia l5 listopada 2023 roku.

-1



Zal.Nr 1 do Zarzqdzenla Burmlstrzr Jezioran IVr ll5l2O23 z dnla 15,11.2O23r. Prolekt dochod6w na 2024 r,

l 5

Rolnictr. i lori..tro 4 650 459,9s 640,53

01030 0.00 300,00

o 1043 lntrastruktura wdlrruova ssi 2 900 600,00

WDlral z rcrlic2.n/ffot6w z lat ubi.Slych o,oo

Srodki na doinansMnic *lasnych inkslycji
Smin.p.uar6wl ia,kdD ana.rwarlr6w pdriaroM
aminnych,^Bzk6v pouat6el,smorzad6{
tujoidzte,porylt!tu 2 inn ch trid.l

2 900 000.00 2 949 0l-l,2.1

lntmsrruktum smit clinr w.i I 325 500.00 I 254 660,57 0,00

6297

Srodki na donnansMni. wtasny.h inw.stycji
Anjn,powial6w(zwiazkow gmin.diqzk6w pos8towo-
Bhinnych,aiqzkow powialaw),wrzad'rw
kjsod2tw.po?skar. 2 innych ir6dcl

r 325 500,00 I 254 660,57

624 459,95 623 640,45 39 500,0{) 6.33

wpbry , najnu 
' 
dzi.ria$y lkladnikjv oarallo$}ch Sk4bu

Patulwaj.dnost.k smorzadu t.rytorialn.Bo lub innych
j.dnost k zalicany.h do &kto.a nna.$r pu blicznJch ord
innych uD6w o podobnym charakt..e

I 12,46

Wdyw z r6rnych d6chod6w o,oo

DoLcjc eloM otrryBan. . budt tu pan.rw n6 rcalirac.ic adan
bi.iecy.h z akEsu admini.thcji r,rdMj or& Dnych zd.n
,.conrch gmiai. (aiazkoD smin) ustledi

saa 9s9.9s 0,00

r12095 600,00 0,00

0750

WpV*y z najnu i dri.rr.wy .kladnil6s majqtkoEych Skabu
Panlt*rjcdno.r.k smorrqdu r.ryto.i,6lncao lub inny.h
i.dnoll.k ,,li.any.h do *ttoB f.af,,tu publi.zuy.h o@
inny.h utuis o po<lobnyfi.h@kt.u
gytwei. t aop.tl',n.I. r.o.rda .l.ttt.4i, a.r I t t58 894,00 549 593,11

I 154 894,00 s49 593,1I

Wplrlrf k spradary urrob6w I lsa 494,00 5.19 593,1I
,ln..Dolt I l.cEoaa 16 3AO r A!,4.r 2 5O7 33t,59

t kalny Eampon zbiorcw 2 109 000,00 1 597 729.t7 r 905 000.oo I19,23

Wpbar z rozliczcn /zMoldw z lal ubicalych a 53l,so 5 000,oo

2t7/.)
Srodki orrrrh6o. z pan.rerych lundusry c.loqych na r.aua.jc
Edan bEzacrch j.d nocck alrznlch do *krora nnan$w I 275 30a,lO I S00 000,oo I )7,62

Dot3+ elow. otrrvhsn. od aMoEsdu Ej.unztm adania
bi.,q6 rcalizMn na podslari. (un'twl 6hdzy jdnc*mi
mor.qdu r.ryrorialn.ao

313 889,57 {00 000,00 t27..r3

((

tl
tl

--t

T-l
I---T_---

-T--
f---T_--

rtL
ttl



Drcgi publi@. powiatow. 37 373.AO 0,00 0,00

232rJ
Dota.j. c.lor otEyman. , powiatu na u dania bi.rqc.
..ali,omn. na podstawi. (uo6w, mic.l? jcdnorrkM' smo.,!du o,oo

Drcat publien. afrinnc 16 196 4$,a4 472 22a.62 ta 33s o79,00 2l02,l0
Wply$r, oplat a tMly ar.ad. ua\,lko$Eni. i .lut bhoad

\{plyw z pMstalych od*l.k r00,oo I O l.9l

wplr\rA . ro2liczn/zw.ot6* z lai ubi.sb(h o,00 l0 000,o0

Wprfr4 olr4trlbych spadk6w . apBia i dabqi2n w petaci
2 000,00

Srerlk, na.lofina.$Hni. wlarnych inEtsty.jr
amn.posar6u4tuqzk6e smh,Mqzk6B rDqalow.
EDinny.h.zwiqrk6w poqrt6wl,emorzqd6w
wJ.wjdztw,pory3kqn. z inrych trcd.l
Srodki z p.63rwoq'ych lundu.zy eloBych n6 linan$k.i.lub
dofnan&tui. kou!'tq Frl@.lr dwstl,ti I akuDos
itrrc.lycrnych j.dno.t.k rktom nnaosi* publi.znych

I501 454,44

63?0
SDdti olrzym.n z R adowcgo Fundusu Fotlk, Lad: PrcEle
InElrrrji St&t.aicznych na E.liacjc adan inBtycyjnrch 2 t22 979,OO

Dora.jn ccloM otrrymana z powiatu na i.rcstycj. i akupy
inwslycyjn. r.alircwan. na podsrawic porczumi.n (um6w )
micdzy j.dnosrkahi $mo.zridu t.ryto.ialn.eo

5 500 000,00

Co.Doaut. El..rtrlo. I 197 73:t,Ol 128,6r

Zaklady Bo.poda.ki mi.ek€nioEj 3 000.00 1782,3a 3 ooo,00 t6a.3t

07;c)

Dkhody , mjDu i <lzi.dsi, skladDik6w majqrkowy.h Si6rbu
Puslw!, j.dnostck emodqdu t.rytorialn.so lub innych
j.dnGtck zali@nych do ..ktora linsnriq publicznych ore
i.ny.h uo6wo podobnyh chmkt %

I7ar,38 3 000,oo

Oospodarka aruntami r n,.ru.hono&iani I 194 733,01 448 t09,30 575 600.00 l2a,{5
0.170 Wpba, z oplal a rs6ly arrArl, uil^koMni. i slunbnoa.i 132,90 7 52.1,.15

o550 wplyq zoplat 2 Drulu urykowia $rczrst.so nicruchoDoi.r 55 923,06 35 75a.86 s7 000.00 159,.r0

Wplwy, tJdulu koslow.su kucyjnrh, oplaty koho.diczej i
102,64

WDlaa 2 najnu i dr.db*y .kladnikdw majs*o*?ch Skdbu
Panrrw j.rldosr.k smor.qdu t.D/to.i.ln.so lub innych
j.d6o!r.k zalimych do &LroE fiDan36N plt ti.rny.h o@
inny.h ud6w o podobnym chEakt.u

167 598,14 I to.3a

Wplyq z tyrulu prakrtalcc.ia prava urytkowania wicczy.!.so
prasluaur..ao o$boh fuy.znyd w pravo wlasno*r 24 100.00 t3 200,3.) t8 000,00 136.36

O'i t-0
ltplary r t]4ulu odplah.ao @b/.ia pBm wla.no&i o@ prak
uir'rks.ni. wieryrt.go ni.ruchoooa.i l3 t .o2

Wpha,a z oplary prclonsac\jn.l 0.00 0,oo

Wplra] z po&sraty.h ods.Lk 5 000.00 234,16

wplylvy z er[Gnlerot6w z lat ub'cglvch

Wp!^ry 2 rlulu kar i odszkodo*.an q.nikajacych z um6w 5 000,00 0,00
wply*, . otr!}Irls,.h sFdk6w , api,tw i d.rceizn w pGrac,

2 000,00 0,oo

Wp\*y z nidnlih dcho<t6f, r 000.00

IIII
IIII

)

3?r3,8ol "*l
r8 osb.??l 60 ooo.ool

2 ooo,ool , ooo.ool

"-l , tr 9?r.ool

u,or".rrl 
"u.oo-.*l

o.ool , o* *.*l

I

..o..rl u*.-l

,"r"*,-l

,rr ro.,,.l ,*o*.*l

z r:s.sl i ooo.ool

)



DrtrhlDoa6 q.luaom 76,t6
71035 62 000,00 60 397,4a 76, t6

01130 44 39?,84 t03,6l

2020
Dol&j...iour olffian. z budizru p.tutk Da adan,a bi.ie.c
r.aLi&Mn. pftz aminc na pqlstawi. pororuhicn , orsmui
.dorn!.hcji zqdowj

Ad Fhl.t!..J. publlch. 198 255,OO 92 975,25
?5011 101 314,00 65 la7,2o

WPlta)" z roinych docho{l6w

20r0

Doucj. c.lom oriyoan. r budttu pan.tm na r.alia.jc Edan
bi.rq.fch. alo.su adhi.a,r6cji nqd(ftj oru inry.h ade
,l.cony.h Aminic (eiqzkoh 8hin, ryiarlom powiltom-gmirnrrl 101 30r,00 65 tat,o0

2360

Dota.j...los. z budr,.tu jcatki suoladu r.rytorialn.so,udzi.loy
w lrybi. an,.22l usb*y.na lin6n@wr Iub dohnan$wani.
zdan zL.onych do r.al,acj, oraantacja pros,ada.ym
rl2ialalncia por,rlu publicrn.so

r0,00 6,20 16r,2!)

75023 Ur,4dy aBin lmiar i misl E pEsach powialu) 3A 550,00 2? 004,53 2a 200.00 l0:t.41

0630
Wpvyry2 t}.rulu oplal i k@t6q sadouych z rtlutu po*cpowan'a

r00.00 0,00

wplyvq , rorny.h oplat

0750

Wptyw z oaj6u i dzi.ras:r Bkl.dnik6w majatkosych Skarbu
Pan.iwaj.dno.t k edorzqdu r.ryro.ialncao tub innych
j..lno!rc[ z€licany.h do *krora linanstw pubti.2ny.h o@
inrych uEdf, o podobnym.h@kt r

500,00 000 o,o0

0430 I3 98 r,62 I r3,O4

0.o0

Wply}1 z poasraly.h odsct.t 22,95

wpba]_ z rozlicunl&rot6* z lat ubi.alych s r00,00 4 400,00

WptlA 2 otrzynuych !p..lLia , apistw i darceiro w pos!fti
2 000,00 r 740,00 I I2.36

lvpbe t ntinth dchod6{ 835,36 I t9.71

6257

Dolacj. c.lo{. e mmach proa.M6s, fuane*sny.h r udzial€m
arodkiw.u.op.j.kich oraz 6rodk6s, o k16rych mowa v arr.s usr.
3 pkt s lil.a i b ustaq,y, lub plahoa.iw rmach budi.tu a.odk6w
.urop.jskich,realiroMnych prkz l.dnGtkj udorzqdu

s 22t.17

623r)

Dolacr...low w Emach prcsMtw fi,6$saoy.h z udzisl.o
i'!.lkaa .uropcFk h o@ arodk6q, o Ll6rych Do*r p o1-5 usr.
3 pkr s U1.a i b usla*"y,lub plahoa.i utuach budtru aro.ttde
.uDpcFki.h,rcaliau@ych pa, j.dno.d{i $morrqdu

75075 ft om@ja jcdno6t.k sDorrqdu tcr!.bnaln.so 600,00

WDtll? , olzymych lpadlde , apistw i darceno w posbcj

7s085 U/.p6ln obllusa j.dn6t.k sDorradu t rytorialn.ao 200,0i) t79,52 200,00 lll,4)

Wplyw z pozosraly.h odslck

( (



wdtw z roinych dochod6w lll,.ll

0,00

wplr$lr 2 rczlicznlzwldw z lar ub!.sly.h

629i
Srodki na dolinanseani. sla.ny.h inwst {ji smin. powiar6s
(eiqzr6w sminrwiazk6s. po*iarM &Din.ych, eiqzh6w
powitt6wl. smorzqd6( mj.widaw, poz,skan. z innych ttud.l

o,oo

751
Irr&ity D.cEby.h ort 06r rLa!,, p.i.tw.J, lontloll I
o.hroEy rrrE onr.r.ldllctn 2,47

U.zady na@lnych org6n6* *ladzy p.6itmwj, kon&ou i 1500.00 I 125,00 I500,00 133,33

20lo

Dotacj. cdoft orrzJran. r budttu pa6.tw .a G.liecjr add
bi.ze.rch r akrcsu adminilrccji ..qdo*j oE inny.h ad.n
2lcony.h Bmini. (aiazkoo 8mio, Flarkoh Foeiatom,sminn}tt

1500,00 I 125,00 133,33

75 108 Wybo.y do S.jhu i S.nalu 50 485,00 50 445.00 o,o0

Dota+ c.l@. orrrlran. r budr.tu patutm na Eali,,cjc ad.n
bi.racych z alEsu ad6i.ilt.eji r4<loEj o@ indy.h adsn
tL@nych amint ( iqzkom aEinl u.la*ei

751t0 R.L.cnd. ogdlnokrajow i konlrytucyjn 0,o0

?0 to
Dota.jc c.tok otrzyhsn. z budr.tu patutm na rcaliacjc adan
bi.iacych , akrcsu adEinistracji padorcj ore innych ade
zL@oych gminic (aiazko6 gminl ustatui

0,oo

75212 Poe*alc sadaiki obrcnn. 0,00 o,oo

20lo
Dota.j. cctorc otrzymanc z budntu pahstwa na r.aliacjr adan
bi.r€cych z akrc.u adhinistmcji zqdow.j oru innych Edan
zl..onych Bmini. ( iazkom lhinl ustawami

B.rpl..a6.tro tubu.E. I 6.hrou p.r.drponron 2 541 500,OO 37 032.54 L3 427,37

75412 O.hoini@ stmi. poism.

Wpryt)'2 rczltz.n/rtrFtd'a r lal ubicsty.h

Wpltq z tylulu kar i odukodowan {ynikajacy.h z um6v

Srodld olEy6an. z R sdo*.so Fundusu Polrki Lad: Program
hw!ty.j' St6t Sidny.h na rcali&cje ada'i ine.tycyjny.h

53 200,00 37 00s,84

Wpl}aq, z mzli.z.n/zwot6w 2lat uhicslFh 1200,00 1168,86

2too Srcdki z Funduszu Ponocy na nnan&Mni.luL dotinanswani.
adgn tJicraft(h u atrsF pomo.v obla€l.lom Ukr6rn,

Do.to.lr od 0.66 Ermy.h, od o.6D nrrcer.! | od lnotcn
J.d!dt.L nl.porndrJr.y.h oE!{o&t pnm.J oEr rrdrtlt
rli.'. r t.L pobor.a

12 /tO3 6.)7,59 a r2s 6ar.a3 13 904 316.59 t7l,t2

\rplry, podarku d@hodowso od G6b fzydnych 8100,00 1984,25 5l00,oo 257,O2

)

2oo,ool r7e,s2l 2oo.ool

5? 5qr,ool

soo ool o.ool o.ool

s?oet,ool".*1..""1
52 E6s,ool s2 re3,ool I soo,ool

20 l0 ,.*,.{**",!".*l
,..,ool *.,..1 

".*l*..-l ,,..*l 
".*l

o.ool

"*1...1,*l
, o"".oo,ool ,u,rol o rr. r*,*l

"o.oof ,u.',ol o,*l

, o"u rro.ool o,ool o rrr.*,*l

)



Podal.k orl drialalnoi.i go.pod@j o$b r'acznych, oplacany s
fomi. karty p.dattowj 251,9a

Wplv}y z odet k od ni.r.minowych wplat 2 rytulu p.<!6rl.liB i

wpt *r , Fodalh tuln.ao, podalhu Lincao, podallu od
cr)-ndi.i cysilnopdqych, po.l6tk6{ i oplar lotaldych od o3rb
pmmy.h i inay.hildnGr.k olaE utcyjnych

2 392 54a,O0 r 504 56t.45 t60,42

wpl!$, 2 p.darku od oi.ru.homoa.i | 277 423.OO 2 100 000,00 16r,39

Wplt/l] 2 podaiku roL.ao

Wpltary z podarku L3n.8o r34.81

Wplvsa z po(l.rku od Srulk6tr rmnspo osarh t6 000,0o 107,68

wplyw z pddarku 6d czynnod.i cylvilnopraMych 157,I l
WPlsr z lrIulu kos/los eBrkucvln\' h, o nr\'
komornickj i koetdw upomni.n 0,00

Wpltw z oplaty pElonaacyjn.j ? 000,00

Wpltq z od&rck od ntl.mino*ych wplal z ryrulu podaIl6w i
30 000,00 2 081,o0

Rckomp.net, ulraonych ddhod.iq w pod.tt&h i oplat ch
1,162.00 r02,60

Wplyry z podatku @L..go. podatku Lincao, pod.rlo od lFadk6a
i daoeitu, podatku od dt nnogci cyvilno-p..By.h o..z
F<latk6v i oplat lokalnych od o&b 6ryhy.h

3 s43.130,91 ta3,2T

03t0 wplyw 2 podatku od ni.ruchohoi.i 2 800 000.00 19a,57

0:120 Wpt$y z podatku rola.3o 2 t27 000,00

Wplyw z podalku lcin.ao 25 000,00 127,30

wpl_a{ry z podatku od a'!dk6w transp.rto*ych 130 000,00 159,75

wplw! z podatku od spad!6w i daro*jzD 45 000,o0 123,52

WptJ}j z oplaly taryowej 3 312,00 .l 000,00

Wplylry z innych lokahych oplat pobi.ranych prz.zj.dnoslti
sTo,.qdu l.r]4ondn.ao ne pods,awi. odr.bny.h p*p,ejw 0,00

wpl)af z podat*u od c-nnoi.i .rNilnopraxlych 395 000,00 303 396,29 395 000,00 130,19

wpD$). , alqlosi z tytulu podali6w i oplat znieiony.h t 000,00 0,00
wprlay z lt.tulu koetou cgzkucyjnychi oplaly komomreJ ,

3 664,16 t09,t7

wplwl z oplaty prclonaa.rjn.j 3 333,33

Wpba,2 odst kod nir.mino*r.h *?hrz tyrulu podartd* i
65 029,52 r34.40

7s618
Wpt,a.r- z innycb oplat .lrnowiqcych dchody j.dn6tct
sDorzqdu rcrytorialn f,o n. podrrawic usrav 2S0 st t,22 105, ta

WdFy , .2.&i oplary a aol.nia na sp%da, napoj6w
alkoholo*,vch w obMi. hu.toeAh

WplF,a z opraly sktrbow.j 3l llJo,la t2t],29

wplrst z oplary .ksploalacyjtr.j 139,4I

wplysl, orl6r 6 &,fulcoia na sprz.da, alkoholu rs9 356,s9 t6t 7t I .38 144 356,59

wpr*y r innych lok.lnych oplat pobi.rany.h przz j.dnosrki
$morzsdu rrrlrorbln.ao na podstavr odRbny(h pupr$w 25 000,00 IO 000,o0

wp\sf, oplat a ko...sj. r li..ncj. 200,oo

30 0oo.oo 3l 000,00 I12.90

( (

wpllat z rdintch oplat

s ooo.ool

roo.ool r oo.0ol

,413 600,00l

t0 5r,0,ool

j ooo.ool

r soo.ool r 5oo.ool

5 rr3 3r8,OOl ""*r*,*l

2 oo0 (,ol

,"o.ool

I OOO,OOI

2 ?98,OOl 4 ooo,ool

es ooo.ool ,o ooo,ool

365 S56,591 ros ss6,sel

30 ooo.ool 45 0oo,ool

roo,ool



Wpbarl, z p.bsrah{h o<lst.k la5,a7
R.koBp.n$ry urnconych dehod6w * po<t.tka.h i oplsra.h I 000.00

Wplyw z nihych rodi%n 0,00

Wpbly z crciici oplaty a EzwLni. na .prEds, naportw
alloholoef.h w obEi. hurto*yh 0.00

Udti,rly 8min, podatiach stao*iqcych .t6hdd budttu panrre 3 713 605,00 t64,24

Wplyvy z podatku drchodoKxood oeb fizvczny.h 3602 212,OO .r 564 721,00

Wpl}1rt z podarku od o$b prawnych l2l 139.00 l4s,0r

754 16 256 t3s,OO ta 413 330.oo L45,72

Czrla ori*iatowa Bubmn.ji os6lncj <!l! jcdno.l.k .uorradu
140,95

Suhw.n.jc o3dltu z budt lu panstm 3 790 165,00 l.lo,95
Utup.lnic.i. lubrcncji oa6ln.j dla jcdno.t k $hor2qdu

r 940 169.00 I 293 4{6,00

Setki na uup.lni.lic dochod6w Aminy l 9.10 169,00

75407 Cz!64 xrdma*t% subk"cji q6ln.j dla emh s .+36 269,00 4 0?? 194.00 a 149 602,00 l99.aa

SubEncj. o3'tli. z bu.li.lu Feisr{a 5.r36 269,00 a laq 4,02,00

75a14 R6tnc rozl@nia fimneE 7a 406,00 91917,94 15a.16

WDlys' z D.-srat!.h o.l*l.k 100,00

Wplyw z rczlicunlz1et6s z lal ub,.aryrh

Dolacj. c.low olrztman. r budr.tu panstm n6 r.alizacjc adan
biciacych 2 a](rcsu adminislccji r.qdoEj oru inny.h adan
zlcconych gmini. (zwiq"koh shin, ia,kom powi^loe,sminnymj

Dor6cjc cclow. otzyman. z budi.tu pansMa .a ..nlia.jc
wlasnych adan biqacych Emin (diazk6wsmin)

Srcnki z Fundueu Pomocy na fmansowani. lu b .lotinih&ealic
a sn Ur.ia.yrh r zakrsF pom*y ob$hr.tom Ukmrny

Dot6.j...low orr4hanc z budi.tu pansua na Ealia.jc
inwslycJi i al<uFiw inwst)rcyj.ych vlalnych Amin (&arkiw

758:ll Czc3a r6soura@ subEncji oa6ln.j dl6 amin I046,00 31532,00

Sub$tncr. q6lnc z budr.ru panstua 3r 532.00

Oirlrtr I 'y.h.naic 346,93

43 t46,12 2 012 000,00 -r 663,22

0750

wplray z &jDu i dzi.ria*_v skladnik6s msjatkotr,ch Skarbu
PnnsNaj.dnost.k smodadu t.rytorialn.ao tub innych
jcrlno.Ek alicanlah do &kto.a finanet{ publicznych or
i.nych um6u o podobnym chaEkt.u

t{4,58

Wpb^r, z otrzymych 6p..lkdw , apisw i darowizn w po.tr.i
o,o0

wphaa 2 rcinv.h dochod6w I 415,52 2 000.00 t"lt,29

,2030
Dot.c.i. c.iow. orayoaoc z budttu p.hstm na rcalia.jc
qlasnych adan bi.iaclch Aoin (*iazk6w sminl 0,00

IIIII

II

5oo ool

5oo.ool

o*l
o.*l

1 6E5 S60,00|

I I I l93,OOl

s 7eo l65.00l to 4s6 sl8,ool

o.*l
t,..].,l

r4s J78.OOl

.*l s5 763.ool

?o ??4,ool
"""1

50 4 r r.ool

lo ?26.00l

ro ?26.ool

772 4ssJ2l 2 4e2 3oo,ool

s3 ooo.ool

,r*",*l .-".""1

4 5oO.O0l o.ool

r5oo.ool

3s ooo.ool o*l

))



(

Sbdki olrzyman. z Rrq.loscso Pundusu Pol.ki l,adr Progm
lnw.stycji Sbal.gi.znych n6 r.alizci adan inw.sty.yjnych 2 000 000,00

Oddnaly p.adukoh. w skolacb podsraworych 8s 975,00

\xpbl] z oplal a kor4st,ni. z *y.howania pad&koln.go 4 000.00 2 6lO,OO r 9l,57

Dota.j. c.lorc ot ryDa.c, budt ru panstk na rcaln3cjc
slasnych adan b,.hcych shin (ni.zk6s f,minl

al 975.00

t9t 941.00 151792,24

wplral z po26ralych od*r.k o,oo
Dota.j...lok olB6an. z bud,.tu panstq na r.aliacjt
wlNnvch adan b.raclch .min ldidk6w.minr ,s 232,00 o,0o

80117 Aruio*! rtory I i ll stopnia 3 r65,00 I O55,OO

'U/pbvl, z pobsrarych od&tck 0,oo

Wptv!,v z rdiny.h do.hod6w 14,5,00 300,00 55,OO

Dotacjc c.lov. olrzyhan. z budttu lan5twa na r..liEcjc
*lainych adan bi.ia.ych ghin {Niqzt6e Bhi,)

80148 Slol6Fki eholn. r pr-dekoln. 340 000,00 325 42?,75

325 427.?s

80153
Zap.micn,. uenDm prawa do b.zphrn.ao do.rcpu do
pod.ccait6w, mal.rial6s.dukaeinv.h lut D6r.rial6w 58 399,42 56 493.24

Wplyw z rozlicrirlzwolds z lat ubi.gly.h o,oo 0,00

Dob.l. c.low. otrryaao. , bu.l&tu panss! na r.a,nicjc adan
bi.2{q.h z akr.su d.lmmistr..ji .radoftl or@ inny.h adan
zlcconych amini. lalazkon Emm) uslarmi

5a 399,42

8sl 233,OO

a5r9s 253,00 253,00

:20l0

D.!acj. cclow olrzrman. 2 budr.tu pancNa n. r.alia.j. adan
bi.iacych , akr.6! administracjj .rqdowj oraz innf.h zadan
zlc€onych amin,c ( iqzkoh ahin, iezkoh powhtoM-gminnlE) 253.00

Srodk z Fundusu P@.iedzi.lani,a COvlD.l9 na,inansk.n
lub doauu&wani. rcaliacji adan ryiqzny.h z
pGirlrialanicm COVID- l9

o,oo

a52 131,42

85202 oomy pomr.] spol..zn.j 55 000,00 t22,09

wp!v,] r rcrliczn /rEol6{ , br ubi.alych

Wplrnv! z niinych do.hodd* 5.1000,o0 l2,t,09

452t3

SkLdLi r ub.zpi@ni. ,.|&Etn opla@. E @by
pobiEj.e nikt6rc twiad.-nnr r pot4y .Fl.@.j. .itntE
i,iadenta mdrinn. o@ a o&bt u@lhi.rAc e aj.cn*h e
enrrum iot lEcji rroL@.j.

l7 548.00 t2641,71 27 713.OO

wplra, z rcrli.*n/zsei6q z lal ubiqtvch

III
TIIIIIIIII

(



Oola.j. elow ot ,ym6nc z budi.tu panstM na EaliE.jc
wtanjeh adan bi.ra.y.h amin (aiazk6w Coin. aiszk6w
powiatom-gminnychj

27 ? r 3,00 220.33

45214
Za.i&i i pooe w narurz ora skhdkj na ub.zpi.crnia

a7 537,00 a3 067,00 153,64

\rplyey , 
^tiiych 

.lehodds, l6 000,00 0.00

Doracrc @loer otrryman. z budi.tu pan.te na Ealiacjc
wl oych rrdan bi.r5cych smin l*iqzktw sDin. siazk6N
po*ialM-ghinny.hl

7t 537,00

OoLacja cclo@ dla j.d.mlki 3morzadu i.r,4orialn.ao na
rcalia.jc wl*ny.h adan biciacych w akr.si. pomocy

O.d.rki ri.szknnn,w. 0,00

.?010

Dotacj. @low olrzynan. r budr.iu par.t@ na ra,izacjc adan
bic,acrch z akElu adhinistBci nadowj o@ innych adan
,L6oych gmina. (^iqzkoh shin, *iqzioD Fwialom-gminn rn, 0,00

85216 t95 434.00 l Sir 805,00 163,38

?o30
Dotacjc..los. otrryman. z budi.lu pansim na rcaliacj.
wla3nych adan bi.ra.y.h Emin lMiazk6w Emin, piqzk6w
powiatom-aEinnych)

228.r20,00 r ai,3a

452 t.) Oiodki pon@y spol.r:,n.j 12l 402.00 102 750,40 I12.49

r00.00

Wplyvy z mzlica./mld$ , l,r ubi.glych 0,00 a 458,51J

Wptwl' z r6iny.h dfthod6q' 250.00 o,oo

Dolacj. ccloE orayman., budi.tu paristwa na rcalia.jl
wlBnych ad.n bi.i€.y.h amin (4iark6w smin, zwiqzkdw
powiatoe-sminny.hl

120 752,OO (r3 543,00 124.00

UlluAi opi.kunca i speFlistyczn. usluBi opickun@ 75 000,00 7o 450,73 a0 000,00 I r2,9 r

wplt*y z g4ulq kosrdq ca-kucyjnych, opl.ty koDomi%j i

I I2,OI

852:t0 Pomoc s zl<E.i. doi4aiania 178 t82,00 119 26t.00 12l 33s.00 tol,74

Dotacjc ccloqc orrzyman. z budi.tu pabstwa n6 rcaliacjr
wlasnych u dan bi.iEcych smin ( iqzkdw ahin. zwiqrkdw
powiaroso-sninnychl

178 382,00 t2t 335.00

45295 0,00 6 r12,00

wplrB z 
^t 

ny.h .lehodd*

D.lacj. eloE ot z,vhan. z budnru pan.tM na r.6liz.jc adan
bi.iacy.h z ulr.6q adminisrracji rzqdoEj oru 

'n.ych 
ad.n

uLonych ahini. (zwiazkom ami., ai4rkom powiatow-smi.nlm) 6 I t2,00

P.E.t.l. adtdr r alr!.|. polltykt .Dol.orn.J

a5395 70 340,00 43 860.00

2lu0
Srudki, Fundudu PEitxd,irLnia COvtD- 19 M finan$tut
lub dofi,aDsni. G.liacji adan aiaa^ych z
ptuciBd&lanim COVID- 19

70:140,00

)

453

)



(

Dolacja c.low dla jcdnollki monaAu icrytoiatn.a" ""r.aliacjc *lasny.h adan bi.rAcych w akrcli. ponfty
obwqr.bm Ukrainy

Eiut cl. I oplGb rr.!o-r.a
45415 Pome mat .ialna dla uczni6w 0,00 0.00

:to30
Dora.j...low. olnyDa.. z budnr pansi$a na r.alia.jc
wla3ny.h adan b,.iqcych gmin leiazkdw ahin, zwia2kdw
powiatowo-gminny€h)

Dolacj. c.low oranan. 2 bu.lr.ru p6n!N! na rcaliacjc adan
bi.r€cy.h gmh v aI..'. .d ul.acj! ncj op'.kr w.how.w@j
linM$wv.h * eloa.i puz bu.Lr.r paBlqa r lma.h
prcgrahdv Pado*).h

o,oo

455 3 929 147,60 3 O2l 355,47

{15502
Swbd.enia .odzinn., iwiadcr.nia 2 tunduszu alim.nbcrjn .so
ore skladti na lb.rpi.cria .m..yhlr. i Ertoe z
utrrpi.@nia .F]..en.ao

3 847 t92,60 2 939 232,07 3 99r 481.00 I35,Al

Wpysy z tltuhr kNr6s ca-kucyjnych, optaty komomi@j i

Wplr{r_ z loestalt.h ods.lck 133,r5

Wplyw z rczliczcnlarords z lal ubi.atych 39 500,00

20l0

Dol6cj. cclor orrrynao. , bu.ltru pans&a ha Estiacje ad&
bi.racych z z.lcsu adhini.rEcji rzrdoEj oBz inny.h adan
zL.onych gmintc (eia2kom smin, iqzkom poqaroso-sminnym) 3 922 a5 r.00 136,55

Dotacj. cclo*. otrryhanc , budttu pansMa na adanra bi.r?..2
ukr.su admi,istracji Eadow.j rl6on. sminom (z$iazk6m smin,
zwivkom lowiatoqn,sEinnym)Ni4zn. z r.alia.jq sw,adcrnia
qlchoMwczao slsnowiqc.go pomoc pan:lva v wchowiu

I 030,00

Dehody j.dnostck sMoEadu r.rrlonah.Ao aiqan. z
rcali4jq adan z akrcsu adm,niskacji rzados.j or inhych
ade ,L@rych ultawmi

:16 000,00 )22.14

115503 1785,00 5to.oo 24,47

Wplyw z it nkh d(hodo$

20 lo

Dola.j. eloE orrzyhan. z bud&tu pstutk na rcali^cj? adoi
bitra.y.h z al<e.u adninistEcji r,rdosj o@ i.nFh adan
.L@nycb shiDi {dia,koo arin. riqztom lbwiatobgmirnyh) 5l0,oo 24,57

0,00

20to

Dotacj. cclow. otzyhan. r budi.ru panlt*a na r.aliz&jc adan
bi.rq.ych z z!rciu a.lhini.lra.ji rzqdokj o@ innych adan
zl..ontch ami.j. (di6zkom adi., *iazkom p.wiaioe,ami.nyml

85513
Stlad*i na ub.zpi.cani. zdrosttn. opla.an a oeby
pobi.r.jae ni.kt6r. a*iad@nia rcdzinn. o@ B @by
pobicmjqc. asilki dla opr.ku!6w

45 459,00 129,91

Wplrlw z rozli.znlrqor6s z lal ubi.aly.h

20to

Dora.j. c.i.E otr4ihan , budirtu pao3rwa na cdiacjc adan
bi.i{ry.h a)'u z alriu (duk$yrn.l op'.k' wy.hoBka,
nnd8oruych p..lofti pla budi.r pon$E w l€mach
prcAhd6w zadorych

l30,.lo

II

(

64 s|4,OOl € 7?O.OO|

64 974,OOl 43 7?0,@l

6, ??8.ool 
",...oo1

,,*,,"l ,,*,""1

,ss,6ol n*l
r slo,ool r so2,o3l

a-ro*.ool 2 8?2764.OO1

,,r,*l ,r",a"l

,6 ooo.ool ,t r?s,r6l

ool

,^".-1,,u,.""1
u.ool o.ool

"""1''l

o uol ro,,..ol

.r.r"""1



85595 34 740.00 0,0{)

Dota+.clow dla j.dndtki emonqdu t.rltorialn.ao n.
E ria.jc wla.nych Edah rL.onych. ak(su adminilrracji
rradowj w akE.ic poDcy oblaat.lom ukGioy

Go.rod.rk. LoDu!.In. t o.hron. a.od6rl.L.

90001 Cospodarka d.ick@a i ochrona w6d 300,00

wptry 2 r@lic&n/&ror6v r lar ub'qlych

wpba) z rdinych dochod6w

Gospodarla odpadmi kodunalnymi 2 032 730,00 I 553 124,43 2 525 300.00 t63.52

wpbry , innych lokalnych oplar pobicranych pr@ j..lnosrki
smo@du t.rrloMln.ao na pod.taq. odEbnych prp,3tw 2 010 000,00 I 524 a9a,6fi I I2.-16

Wptywy z tytulu kost6w qekucylny.h, oplaty komom'czj i I0l,94

wp\aq 2 oplary proloneacyjn.r 34,00

wplyw , od$tck od ni.t oino$ych rplar r ryrulu po<la1k6s i l7 730,00 20 s93,21 21 00().00

Wpbar z rczlicrn/zf,roldw z lal ubiqlych

wpr$y i wldatki iazm. z aromad&nicm irodk6s, oplal j kd
a ko.zy*!ni. E irodwiska t0 000,00 3 {90,40 l0 000.00 3.r,90

Wplar z r6lnych oplat 10 000,00 246.50

90020
lvpry*y i wyd.tki xiezn. z Brom.du ni.m 6rodk6w z oplal

100,00 t 00,00

w ra! 2 oplary produkros.j

Poasralc rld,lMia piaan. z aospodarrla odpa.l8ni 3100.00 0,00 0.00

Wpllaf z r6r.y.h oplat 3 000,00

wpb",r'z rorlican/aroitw z lar ubic8bch

90095 8 200,00 2 529,53 5 000,00 191.67

wpllay z lytulu kGzt6w .arku.ljnych, oplary komornr.z.l i

wplyq z nirnych oplat s s00.00 2 456,73 5 000,00 203,52

I 000.00

wplra, z poeildlych od$t.k

Wp\ay z .ozli.zcnl arotos z la{ ubi.al}rh

wpba, r dinych d@hod'rs

92r Kultun I ochrolr.tn.drtctn n.roaor.ao

92109 D.ny i oiro<lki kultury, lwi.rlie i kluby t0 000,00 t0 000,00 0,00 0,00

.2320
Dotacj. c.lo& olrzyEanc , powiatu n6 aduia bi.iiq..
r..riaw... n. podstawi. porczumi.n lum6w) mi.dzy l.d.ostkami
sorz4du tcrrlorialncso

9?l t6 4 216.00 4 2 t6,00 0,00

TI

IIIIIIIrIIIIIII IIIIIII

) )



43 2al 322,S9
168,61

l3 731 7 t6,59 l7l,l0
podaiki ioplary b.z udzialow u podatku

Iular.k ul'rirru.homos.i 2 737 457,t9 t82.62

udri l !r p,larku do.hodoqm 164,24

I I I 393,00 a3 534,00 r.r5,0l
2.deho<ly r sprzda4, 131,02

t29,2r
Dochody E.JrtLoP. 32 llt 56a.al

ddhody z spudary 228 965.r3 131,02
prekszral.clie pra*a wieczst. uZvrkowari, l3 200.39 136,36

161,94
w l!m: subwencja os*iatowa
Dot..J. t trEG llodLl pory.tEG, w ty6: 472ttL
dotacj. i srodki na {ydatki bierace, z lcao 6 073 2r I ,97 4 5?O 367,56 t07,43
dotAcj. na adania zl€con€ 5 215 741,37 112.27

dora.jr.nrz{rania asn.
dotacje na rcaliz ad. umoey,porczumi.nia bicrlacc 67 549,30 o,oo

srodki pozlskan. z inn]_ch zrodd bi.2a.c
s.dlki na realiack pmeram6w $ad.bi.2ac.lUEl
Dor.cjc na inwcstycyj. 27 40i 274,41 3 033 062,32 3r ?93 s68.al t 0.18,23

w rym porozumicnia umowl,(pomm finanewa)
srorlk lrn nes. na proj.kty in$'.st\(!jrx. l; ?21.I7 36 l33,aa

3 275 227 ,A4 32 I I I 568,81

(

?3t0
Dota.l. ..losr olnymao. z powiatu na adania t i.t ..
rcalizomn. n. podlrawi. po@umi.n (uDd*l nicdzy j.dnoslkahi
smorzqdu lcrrlonalncao

1216,00 "*l
u*l 0,00

wpl!^rl z mzlicz.n/Mordw z lar ubi.Aly.h ,.l 0,00

2 431 ,174,52 2 663 2oo,ool 109.46

9'2641 4 945 200.00 2 434 a?4,52 2 66s 2oo,ml lo9,rt6
Wplrw z nalmu , dzi..ra*] skladnikds majqrLo{,y.h Skst u
P,nstv. j.dnctct emorzadu r.ryromL'.ao lub onych
j.dndr.k Elicanych do $kbm nnan$w publicznych ord
innych uh6*,o podobrym chaEktc%

-"--l
20r 787,95 3so ooo.ool

Wplyq! z .oiflych dehod6w t2 176,00 2or'.ool

Srodki olramanc z Rzqdow.go Fuoduv! Polski Lad: ProaaD
lnw.st cji Slrarc8iczny.h na rcaliu.jc adaii inwdtydnych 2 205 000,00 :l r95 ooo,ool

3it 7ts 243,61 ?5 392 S9l.aol 223.62

,roo".ool ,r rt",arl

L-I-
_______________r

T

r-

I



(L(

l)zial Rozdz Parag TreSd Plan na 2023
wykonanle ne
30.09.2023

A^n ^^ 2024 vydatkl
aolectw

I '2 3 4 5 ar 7 8

010 RoLrlctwo I los'lectwo 7 345 620,57 4 436 967,44 3 189 37S,OO 65,94 o,oo

olo30 Izby rolnicze 35 000,00 22 171 ,OO 40 000,00 55,43

2850
wplaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokoSci 27o

uzyskanych wpl]'w6w z podatku rolnego
35 000,00 22 t7 | ,OO 40 000,00 55,43

01043 Infrastruktura wodociqgowa wsi 5 002 295,62 3 716 465,86 55 300,00 0,00 0,00

4260 zakup energii 344,62 0,00 300,00 0,00

4270 Zakup uslug remontowych 200,00 o,00 200,oo 0,00

.1300 Zakup uslug pozostaljrch 210,00 202,85 200,00 0,00

4520
Oplaty na rzecz budzetow jednostek sanorzadu
terJtorialnego

4 537,00 4 537,00 4 600,00 o,o0

6050 wydatki inwestycine jednostek budz'etovrych 430 000,00 429 949,99 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyj ne jednostek budzeto$/ych 2 900 000,00 2 900 000,00 o,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycf ne jednostek bud2jetowych r 667 000,00 381 776,O2 50 000,o0 o,oo

6060
Wydatki na zakupy inwestyc)ine jcdnostek
budiretowych

o,oo o,oo 0,00 o,oo

01044 Infrastruktura s€nitacyjna wsi l 708 165,00 498 373,98 3 094 075,00 o,oo 0,00

4300 Zakup uslug pozostalych 4 000,00 0,00 o,00

6057 Wydatki inwestycyj ne jednostek budi€towych 1 325 500,00 498 373,98 I 254 660,57 0,00

Zal.Nr 2 d.o Zarzadzenia Burnistrza Jezioran Nr 115/2023 z dnia 15.11.2O23r. Projekt wydatk6w ta 2024 toh



2

6059 Wydatki inwestycyj ne jednostek budzetowych 378 665,00 o,o0 1 839 414,43 0,00

Pozostala dzialalno6i 600 159.95 599 957,04 0,00 0,oo 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow I 832,44 a 432,44 0,00 0,00

41 10 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 1518,29 I 5 r8,29 0,00 0,00

4120 Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
SolidarnoSciowy 2 t6,39 216,39 o,00 0,oo

42tO Zakup material6w i wyposaienia 9 691,1 r 9 522,33 0,00 0,00

4270 Zakup uslug remontowych 1600,00 1600,00 o,o0 0,oo

4300 Zakup uslug pozostalych 890,O0 855,87 0,00 0,oo

4 430 Roine oplaty i skladki 577 4tt,72 577 411,72 o,o0 o,o0

Wlrtwaazanlc I zsopatrlrwanlc w enctgl€
elektycznq, gaz I wode 996 84a,OO 995 4a2,18 o,oo o,oo

40095 Pozostala dzialalnoSi 996 848,O0 995 482,18 o,00 o,oo

3 745,47 3 745,47 o,00 0,oo

4ll0 Skladki na ubezpieczenia spolcczne 650,72 650,72 0,00 o,oo

1t2A Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
SolidarnoSciowy 92,74 o,00 0,oo

42tO Zakup materialow i \rlyposaienia 885 471,07 884 740,00 o,00 o,oo

4300 Zakup usluS pozostalych 106 848,OO 106 213,25 0,00 0,oo

600 TraDaport I lqczro66 28 577 311,59 6 499 3s6,O1 26 45() 547,17 413,13 193 397,45

60004 l,okalny transport zbiorowy 2 953 273,21 2 014 s 11,57 2 950 000,00 1_46,44

27 tO
Dotacja celowa na pomoc finansowa udzielanq
miedzy jednostkami samorzadu terJrtorialnego na
dolinansowanie wlasnych zadari biei4cych

350 273,21 252 590,69 350 000,00 1s8,56

.+300 Zakup uslug pozostalych 2 603 000.oo l 761 920,88 2 600 000,00 r47,57

60013 Drogi publiczne wojewodzkie 17 I 462,OO o,00 t7t 462,OO o,oo 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc flnansowa udzielana
miedzy jednostkami samorz4du terJrtorialnego na
dolinansowanie wlasnych zadaJr inwestycyjnych i
zakup6w inwestyc)anych

t7 | 462,OO 0,00 171 462,OO o,oo

Drogi publiczne powiatowe 142 922,60 74 411,67 127 858,00 171,a3 o,00

IT

II

I

o lo95

400

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow

600l4

))



3
(

27 ).O

Dotacja celowa na pomoc finansowa udzielarla
miedzy jednostl<ami samorzadu terltorialnego na
doflnansowanie wlasnych ?adari bie24cych

68 175,00 0,00

4210 Zakup materialow i wyposa2enia 23 747,60 23 411,67 o,00

4270 Zakup usluS remontowych o,oo 0,00 o,oo

4300 Zal<up uslug pozostalych 51 000,oo 51 000,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc ,inansow4 udzielanq
miedzy jednostkami sarlorzqdu ter]rtorialnego na
dofrnansowanie wlasnych zadan inwestycyjnych i
zakupow inwestycyjnych

o,oo 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 25 309 653,78 4 410 432,77 23 601 267 ,17 s35,l2 193 397,4s

Zakup materialow i *Jposa2enia 361 89s,69 279 016,40 271 O51,49 97,t5 121 051,49
4260 Zakup energii 2 000,00 0,00 5 000,00 o,oo

1270 Zakup uslug remontowych 341 505,94 319 122.44 165 345,96 51,81 64 345,96
4280 Zalup uslug zdrowotnych 1300,00 1295,00 t 15,83
.+300 Zakup uslug pozostalych 375 212,70 335 767,a7 109 000,00 32,46 8 000,oo

4520 Oplaty na rzecz buditet6wjednostek sarnozadu
terj.torialnego 246,13 246,13 t2t,a9

4590
Kary i odszkodowania wyplacale na rzecz os6b
ftzyczrlych 0,00 0,00 o,oo

6050 Wydatki inwestycl0 ne jednostek budzetowych 21 697 tA7 ,O7 3 457 976,01 17 s49 069,72 507,50

6057 Wydatki inwestycl,ane jednostek budiretowych 2 122 979,OO 0,o0

6059 Wydatki inwestycyj ne jednostek budzetowych 377 021,OO 0,o0

6060
Wydatki na zskupy inwestyqdDe jednostek
budietou,ych 30 306,25 17 004,12

6370
Srodki oEzjrmarte z Rzqdowego Funduszu Polski
l,ad: Program Inwestycji Strategicznych na realizacjg
zadari inwestycyjnych

o,oo 0,00

700 GoapodarLa mleszkaltlowa 169 l76,()0 94 754,69 13r 450,OO r3a,73 4E 3OO,OO

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo6ciami 169 176,00 94 754,69 131 450,OO 138,73 48 300,00

4l 10 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 0,o0 0,00 o,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00

IIII

II

II

I

I r

(

.,."1

0,ool

0,oul

o.ool

6300 lr? s58,001

42tO

15oo.ool

3oo,ool

o.ool

2 t22 sTspol

I 377 021,OOl

0,001

2 ooo ooo.ool

o.ool



42tO Zakup material6w i wyposazenia 30 900,00 l9 930,40 19 700,00 98,44 8 700,o0

4260 Zakup energii 1000,00 t26,O9

4270 Zakup uslug remontowych 5 000,00 4 000,o0 5 000,oo 125,00

4300 Zakup uslug pozostalych 65 500,OO 55 276,56 800,o0

4430 RoZnr oplaty i skladki 3 000,00 465,00

4510 Oplary na zecz budzetu panstwa 500,00 0,00

-+520 Oplaty na rzecz budi€tow jednostek samorzadu
terj^orialnego 126,OO 126,00

4610 Koszty postepowania s4dowego i prokuratorskiego 5 000,00 3 308,24

6050 Wydatki inwestycfne jednostek bu dzeto\,lych l000,00 340,O0 11 850,00 0,o0 l1 850,0O

6057 Wydatki inwestycld ne jednostek budzetowych 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budijetowych 0,00 0,00

6060
Wydatli na zakupy inwestycyjne jednostek
budieto$ych 57 l50,OO 1 I 182,00 419,47 26 950,00

710 Dzlalalno66 uslugotrra 156 585,61 105 131,53 o,oo

7 too4 Plany zagospodarowania przestrzennego 28 7 44,6L 14 071.20 26s OO0,OO I a83,2a o,o0
4300 Zal<up uslug pozosta$ch 2a 744,61 14 07 I ,20 265 000,00 r 883,28

71035 Cmentaize t27 841,00 91 060,33 o,o0

12t0 Zakup materialow i wyposaienia 3 000,00 0,o0

4260 Zakup energii 1000,00 37 t,t9
4300 Zakup uslug pozostalych 123 84l.OO 90 689, 14

71095 Pozostala dzialalnoSi o,oo o,o0

4390 Zakup uslug obejmujqcych wykonanie ekspertyz,
analiz i opinii 0,00 0,00

750 AdElnlBtracJa publlczns 5 530 004,47 4 264 138,42 6 AO5 739,10 159,60 23 482,AL

7501I Urzedy wojew6dzkie 101 304,o0 65 181,00 0,00
40I0 W],nagaodzenia osobowe pracownikdw 84 674,03 56 142,68

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 o,o0

'rl l0 Skladki na ubezpieczenia spoleczne t4 555,47 8 533,67

IIII

II

II
II

I

I

I

III

)

4

soo,ool 3e6,s4l

41 30O,Ool 74J21

soo,ool ro7,s3l

soo,ool o,ool

rso.ool r re,osl

s ooo,ool rs r, r4l

o,ool o,ool

6059 o,ool o,ool

46 950,OOl

419 ooo,ool 3er,5sl

ls4 ooo,ool 0,ool

3 ooo,ool o,ool

l ooo,ool 0,ool

lso ooo,ool o,ool

o,ool o,ool

","01.,*l
e6 076,00l t47,4Ol

so 3o4,2sl l43,o4l

o,ool o,ool

13 8O4,sOl 161,761

)



.1 120
Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
SolidarnoSciowy

2 074,50 504,65 | 967 ,4s 389,86

75022 Rady g.rnin (miast i miast na prawach powiatu) r01 500,oo 72 073,9a 101 s00,00 140,83 o,00

3030 Roine wydatki na rzecz osob fizycznych 90 000,oo 65 707,56 90 000,00 136,97

42tO Zakup materialow i wyposaZenia 4 500,oo 3 295,51 4 500,o0 136,55

427 0 Zakup uslug pozostalych 0,oo 0,o0 0,00 o,oo

4300 Podr62e sluzbowe krajowe 7 000,oo 3 070,91 7 000,00 2',27 ,95

75023 Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 027 79A,Os 3 260 372,Os 5 189 660,29 159,17 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzei l2 000,00 7 643,25 20 000,00 260,31.

4010 Wlmagrodzenia osobowe pracownikow 2 280 000,00 | 423 704.4A 3 294 079,97 I80,84
4040 Dodatkowe wlmagrodzenie roczne 186 338.40 186 33a,40 290 000,00 155,63

4 r00 Wynagrodzenia agen cyj no- prolri/izld n e 20 000,00 11 742,90 20 000,00 t70,32
4I l0 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 431 000.oo 342 383,81 617 230,62 rao,27

4t20 Skladki na Fundusz Placy oraz Fundusz
Solida.rnosciowy

46 000,o0 36 109,38 a7 970,62 243,62

4t70 Wlaragrodzenia bezosobowe I t6 500,00 84 968.50 80 000,00 94,15
42tO Zakup materialow i \ryposazenia 104 500,00 88 31 r,53 27s 000,00 3l1,40
4260 Zakup energii 77 000,oo 4A 396,94 52 000,00 to7 ,44
1270 Zakup uslug remonto\pych l000,oo 246,OO 1000,00 o,00

4280 Zakup uslug zdrowotnych 3 000,oo 1600,00 3 000,00 187,50
.1300 Zakup uslug pozostalych 254 000,00 233 032,63 250 000,00 to7 ,24

4360 Oplaty z tytulu zakupu uslug telekomunikacyjnych 25 240,OO 14 903,09 2l 000,00 140,9 1

4380 Zakup uslug obejmujacych wykonanie ekspertyz,
analiz i opinii 100,00 o,00 100,o0 0,00

4410 Podroze sluZbowe krajowe 15 000,00 12 r5s,86 l5 000,o0 123,40

Podr62e sluzbowe zagraniczne 100,00 0,00 r00,00 o,oo

',1.130 Roine oplaty i skladki 6t oo0,o0 0,oo 61 000,00 o,oo

4440 Odpisy na zakladowy fundusz Swiadczen socjalnych 69 977 ,7 4 68 721.16 72 579,Oa 105,6 I

( (
5

4420



6

4500 Pozostale podatki na rzecz budietow jednostek
samoft 4du terltolialnego loo,00 15,00 100,o0 666,67

4520 Oplaty na rzecz budiiet6wjednostek samorzadu
terytorialnego 5 2aO.OO 3 960,00 4 000,00 lol,0I

4530 Podatek od towarow i uslug (VAT) o,oo 0,00 0,oo 0,00

4560

Odsetki od dotacji oraz platnosci:wykorzystatych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o ktorych mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiemej
\rysokosci

27 000,00 26 469,00 0,00

4610 Koszty postepowania s4dowego i prokuratorskiego 3 500,oo 300,00 500,00 0,00

1700 Szkolenia praco*trikow niebgdqcych czlonkarni
korpusu sluzby c]'wilnej 30 000,00 24 469,57 20 000,00 40,42

47 tO
Wplaty na PPK frnansowane przez podmiot
zatrudniajqcy I 000,00 o,00 r o00,oo 0,00

6050 Wydatki inwestyclne jednostek budietowych 67 095,38 53 065,90 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
bud2etowych 54 837,88 54 762,00 0,00

6660

Zwroty dotacji oraz platnosci wykorrystanych
niezgod,ni,e z przeziaczeniem lub wykorzrystanych z
naruszeniem procedur, o ktorych mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienale2nie lub w nadoiemej
wysokosci, dotyczace wydatk6w majatlowych

136 22a.65 136 22A,65 0,oo 0,00

7 5075 Promocja jednostek samorzqdu terj,torialnego 66 900,00 49 935,53 66 500,00 133, 17 0,00

2360

Dotacja celowa z budietu jednostki samorzadu
terrtorialnego, udzielana w trybie ait..221 ustawy,
na finansowanie lub dofinansowaJrie zadari
zleconych do realizacji organizacjom prowadzqcym
dzialano6d po2ytku publicznego

2s 000,00 17 500,00 25 000,00 142,86

4.t70 Wynagrodzenia bezosobowe l500,oo 832,O0 r 500,00 180,29

4210 Zakup material6w i wl@osaZenia 25 300,00 21 99r,a6 25 000,00 I 13,68

))



7
(

4300 zakup uslug pozostalych r5 000,00 9 61t ,67 15 000.00 o,oo

4380 Zakup uslug obejmujacych tlumaczenla 100,00 0,00 0,o0 o,o0

75085
Wsp6lna obshrga jednostek sarnorzqdu
teqdorialnego

1 01A 934,26 724 324,62 I 238 002,81 170,92 23 4g2,ar

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen 12 000,00 4 977,56 14 000,00 2a1,26

4010 W5magrodzenia osobowe pracownik6w 660 000,o0 495 089.37 800 000,00 161,59

4040 Dodatkowe ul,nagrodzenie roczne 69 973,83 69 973.43 53 000,00 75,74

4l t0 Sktadki na ubezpieczenia spoleczne 118 000,00 79 917 ,66 165 000,o0 206,46

4 t20 Skladki na Pundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnosciowy

16 096,43 7 683,5s 32 000,00 416,47

4t70 wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 1604,00 10 000,00 o,oo

42tO Zakup materialow i wyposa2enia 25 000,00 9176,72 5 r 482,81 561,O2 23 482,al

4260 zakup energii 9 500,00 4 695,05 l2 000,00 255,59

4270 zakup uslug remontowych 8 000,00 180,00 5 000,00 2 777 ,78

12aO Zakup uslug zdrowotnych 1500,00 400,00 1 000,00 250,00

4300 zakup uslug pozostalych 25 000.oo t9 607 ,97 29 000,00 147,90

4360 Oplaty z q'tulu zakupu uslug telekomunikacyjnych 7 000,00 5 313,78 8 000,00 150,55

4100
Oplaty zq administrowanie i czynsze za budynki,
lokale i pomieszczenia gara2owe

5 000,00 2100,00 4 500,00 214,29

4410 Podroi€ sluzbowe krajowe 300,00 0,00 300,00 0,00

4430
oplaty za administtowanie i czynsze za budynki,
lokale i pomies"czenia gara2owe

4 000,00 80,00 5 000,00 6 250,00

4440 Odpisy na zaldadowy fundusz Swiadczen socjalnych 36 564,00 2r 896,r3 43 720,OO t99,67

47 00
Szkolenia pracownik6w niebgdqcych czlonkami
korpusu sluzby cywilnej

6 000,oo r 629,00 4 000,00 245,55

6050
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budietowych

0,00 0,00 0,00 o,00

75095 Pozrstala dzialalnoSi 213 568,16 92 251,24 114 000,00 123,58 0,oo

(



8

2900

Wplaty gmin i powiat6w na rzecz innych jednostek
samorzadu terJrtorialnego oraz zwiAzk6w gmin lub
zwiazkow powiat6w na dofinansowanie zadan
biezecych

9 000,00 8 938,80 9 000,o0 I O0,68

Wydatki osobowe niezaliczone do wlmagrodzen 0,00 o,o0 0,o0 0,00

3030 R62ne \ ,ydatki na rzecz os6b Wczlych 60 000,oo 44 r00,o0 60 000,00 136,05
42 tO Zakup materialow i wlapos€uzenia 0,00 o,00 o,00 0,00
4300 Zakup uslug pozostalych 0,00 0,00 o,00 0,00
4430 Rozne oplaty i skladki 39 000,oo 33 417,30 39 000.00 ). t6,7 1

4610 Koszty postepowania sadowego i prokuratorskiego I200,00 5 795,14 6 000,00 103,54

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 57 09l,OO o,00 0,00 o,oo

6059 Wydatki inwestyc$ne jednostek budztowych 39 277 ,16 o,o0 o,00 o,oo

751 Urzedy naczehych organ6w u,ladzy paistwowej,
Lontroll I ochrooy prewa oraz aqdosrtlctwa 52 568,OO I 602,15 1 500,oo 95,62 o,oo

75101 Urzedy naczelnych organow wladzy paristwowej,
kontroli i ochrony prawa 1500,00 1 124,99 1500,00 133,33 0,00

4r l0 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 215,52 161 ,62 2 15,52 133,35

4t20 Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
SolidarnoScio\try 30,72 23,O4 30,72 133,33

1170 | 253,76 940,33 I 253,7 6 133,33

75108 Wybory do sejmu i senatu 50 485,00 477,16 0,00 o,oo 0,00

3030 R62ne wydatki na rzecz os6b frzycznych 0,oo 0,00 0,00 0,00 0,00
41 l0 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 3 844,04 0,00 0,00 0,oo 0,00
+ 120 547 ,87 o,o0 0,00 0,00 0,00
4 t70 Wynagrodzenia bezosobowe 22 362,09 o,00 o,o0 o,00 0,00
12 tO Zakup material6w i wyposa2enia 2t 72t,OO 410,46 o,o0 0,00 0,00

)

3020

Wlmagrodzenia bezosobowe

Skladki na Fundusz Pracy

)



(
9

I 2lO,O0 0,004 300 Zaklrp uslug pozostalych 0,00 0,00 0,00

800,00 66,70 0,00 o,00.l4I O PodroZe sluzbowe krajowe

75110 Referenda ogdlnokrajowe i koosqatucyjne 583,00 0,00 o,o0 0,00 o,00

1210 Zakup materialow i w]?osaienia 583,00 o,00 0,o0 0,00 o,00

Obrona narodowa o,oo o,oo o,oo o,oo o,oo

0,oo 0,00 0,00 o,oo7 5212 Pozostale wvdatki obronne o,o0

0,oo 0,o0 0,00 0,oo42tO Zakup matedalow i wlrposa-ienia 0,00

.r300 Zakup uslug pozostalych 0,00 0,00 o,00 o,o0 ( ).o( )

Bezpleczcistwo pubuczne I ochrona
ptzeclwporarowa 4 994 931,24 1 257 094,55 5 511 5a2,OO 434,44 8 000,oo754

Ochotnicze s|lrarze poiatne 4 926 951,28 1 217 301,34 5 497 382,00 451,60 8 000,0075412

R62ne v,rydatki na rzecz os6b fizycznych 56 000.00 25 376.00 8l 432,00 320,903030

2 000,00 930,89 2 500,o0 264,564l 10 Skladki na ubezpieczenia spoleczne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000.o0 28 975,00 46 680,00 16 I ,10

204 70 |,24 1.37 564,27 la0 400,00 131,1342tO Zakup materialow i wyposaienia 8 000,00

4 260 Zakup energii 50 000,o0 33 907,70 60 000,00 176,95

la 000,00 t2 405,O2 30 000,00 24t,444270 zakup uslug remontowych

Zakup uslug zdrowotnych 1t 000,00 10 850,00 l6 140,00 l4a,764280

4300 Zakup uslug pozostalych 40 000,00 26 AO7 ,93 30 000,00 111,91

4360 Oplaty z Otulu zakupu uslug telekomunikacyjnych 1500,oo 950,00 1500,00 157,49

4430 Rozne oplaty i skladki 2s 000,00 252,sO 25 000,o0 I900,99

,1400 Oplaty za administrowanie i czynsze za budynki,
lokale i pomieszczenia gar?2owe

0,00 0,00 I230,00 0,oo

Wydatki inwestycyjne jednostek bud'ieto\{ych 994 000,00 939 274,03 50 000,00 5,326050

0,00 0,o0 o,00 0,006060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budiietowych

6370
Srodki otrz5rmane z Rzadowego Funduszu Polski
tad: Program lnwestycji Strategicznych na realizacje
zadari inwestycyjnych

3 480 750,00 0,o0 4 972 500,00 0,00

II
II

IIIIIIIIIIII

II

I

(

752



10

Agenqa Bezpieczc^stwa Wewnehznego 780,00 77 4,OO o,00 0,00 0,o0

42tO Zakup material6w i wlDosazenia 0,00 o.00 0,00 o,o0

4300 Zakup uslug pozostalych 780,00 77 4,OO o,00 o,00

4700 Szkolenia pracownikow niebedacych czlonkami
korpusu slu2by cywilnej 0,00 0,00 0,00 o,o0

7 5421 Zarz4d,zanie Wzysowe 3 000,00 0,00 0,00 o,00 0,o0

42\O Zakup materialow i wlposaienia 1000,00 0,00 0,00 o,oo

4300 Zakup uslug pozostalych I 000,00 0,00 0,00 o,o0

4700 Szkolenia pracownik6w niebgd4cych czlonkami
korpusu sluiby clMilnej r 000,00 0,00 0,00 o,oo

75495 Pozostala dzialalnoSi 68 200,OO 39 023,21 14 200,00 36,39 o,o0

3030 R62ne wydatki na rzecz os6b fizycznych o,oo o,o0

3280
Swiadczenia zwiazane z udzialem pornocy
ob)'watelom t krainy 47 000,00 30 960,00 o,00 0,oo

4210 Zakup materialow i $,yposaz€n ia 200,00 0,o0 200,o0 0,oo

4260 Zakup energii l2 000,00 2 524,2r 5 000,00 197,77

4300 Zakup uslug pozostalych 9 000,00 5 535,00 9 000,00 | 62,60

757 Obstuga dtugu pubUczaego 1 625 000,OO 1 tt9 372,53 1 600 000,oo L34,52 o,oo

7 5702 Obsluga papierow wartosciowych, kredyt6w i
poryczek jednostek sarnorzqdu terytorialnego 1 625 000,00 1 189 372,53 I 600 000,00 t34,52 0,oo

8I 10
Odsetki od sarnorzadowych papier6w wartoscio*ych
Iub zaciqSnietych przez jednostke salnorzadu
terJrtorialnego kredytow i poiyczek

r 625 000,00 I 189 372,53 I 600 000,00 t34,52

758 R6iae rozllczenla r66 000,o0 o,oo 2lo ooo,oo o,oo o,oo

75801 Czesi oswiatowa subwencji og6tnej dla jednostek
sadorzqdu terltorialnego 0,00 0,00 o,o0 o,oo

'2940 Zwrot do budietu panstwa nienaleznie pobralej
subwencji og6lnej za lata poprzednie 0,00 0,00 o,o0 0,oo

75818 RezervD/ ogolne i celowe 166 000,00 0,o0 2lo ooo,o0 0,oo o,o0

4810 Rezentry I66 000,00 0,o0 2 t0 000.00 0,00

801 O6trlata I yychowa! e 22 215 97L,77 lo 3a9 037,55 16 9S3 15r,22 t63,14 o,oo

II

II

I

I

I

)

75418

I



(( 11

0,00175,20to 773 422226 149 431,9516 633 978,04Szkoly podstawowe80101

0,000,oo15 076,OOl8 795,00
Dotacja celowa dlajednostki spoza sektora finaJrs6w

pubticznyh na finansowanie lub dofinansowanie
zadan biezqcych zwiqzanych z pornoc4 ob)'watelom
Uk!ainy

2340

r42,833 200 000,o02 240 403,792 900 000,00
Dotacja podmiotowa z budzetu dla publicznej

nostki systeEu oswiaty plowadzonej plzez osobc

prawna innq niZ jednostka samorzadu terltorianego
lub przez osobe lizyczna

o,ooo,000,0033 648,75
Dotacja celowa z budi€tu na linansowanie lub
dofrnanov,/ania zadan zleconych do realizacji
pozostalyo jednostkom nie zaliczan)'6 do sektora
finans6w publicznych

2830

140, l8185 000.00131970,15167 272,40Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzefi3020

0,000,0037 t25,OONagrody o charakterze s'zczeSolnym niezaliczone do

wynagrodzei3040

r78,O9870 000,o0488 516,53882 000,004010 Wlmaglodzenia osobowe pracownik6w
1.13,7650 000,0043 953,0543 953,05Dodatkowe wlmagrodzenie roczne4040
t62,56660 000,00406 015,52601 381,79Skladki na ubezpieczenia spoleczne41 10

186,9075 000,0040 127 ,6463 909,56Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarno3ciou/l/

4120

147,93so 000,0033 799,1039 500,00wynagrodzenia bezosobowe4170
20I OO0,O0 r34,87'149 037 ,52183 500,00Zakup materialow i r\YPosazenia42L0

20 000.00 64,9430 799,1s48 000,00Zakup po[rocy naukowych, dydaktycznych i ksi42ek4240

197,869s 000,0048 014,1180 000,00Zakup energii4261)

2 899,5440 000,00r 379,5120 000,004270 Zakup uslug remontowYch
0,00I 000,000,00I000,00Za-kup uslug zdrowotnych4280

150 000,00 1o2,88145 804,25229 000,ooZakllp uslug Pozostalych4300

12 000,00 229,755 223,trt2 000,ooOplaty z tytulu zakupu uslug telekomunikacyjnych4360

0,00 o,oo0,004 637,00zakup uslug zwiazanych z pomoc4 obywatelom

Ukrainy
.1370

I

I

2590



L2

4410 Podr62e sluibowe krajowe I 000,00 909,20 1500,00 164,98
.+430 R62ne oplaty i skladki ls soo.oo '2 969,90 20 000,00 673,42

1440 Odpisy na zakladowy fundusz swiadczeri socjalnych 138 95l,OO I38 947,09 145 000,00 104,36

4520 Oplaty na rzecz budzetowjednostek samorzadu
terj,torialnego l5 000,00 10 560,O0 16 000,00 151,52

4530 Podatek od towarow i uslug (VAT) 100,00 0,00 100,00 0,00

4560

Odsetki od dotacji oraz platnosci:$ykorzystanych
niezgod,nie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o ktorych mowa w art.1g4
usta\.uy,pobranych nienaleznie lub w nadmiemej
uysokoSci

9 049,OO 9 049,00 0,o0 0,00

4700 Szkolenia pracownikow deb€dqcych czlonkaJni
korpusu sluZby cy.wilnej 1000,00 0,00 1000,oo 0,00

47tO Wplaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudn iajacy l1 000,00 5 361,79 I4 000,00 261,r l

4790 Wynagrodzenia osobowe naLlczycieli 2 +.17 500,00 1 956 860,05 2 550 000,00 130,31

.r800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauc?,ycieli t92 441,99 192 441,99 195 000.00 lot,33

4980
Zwroty dotyczqce rozticzei z Komisjq Europejskq
oraz z panstwami czlonkowskimi Europejskiego
Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA)

52 213,50 52 213,50 0,00 0,00

Wydatki inwestycrne jednostek budretowych 8 384 500,00 0,o0 222 222,22 0,00

6370
Srodki otrzJrnane z Rzqdowego Funduszu polski
Lad: Program Inwestycji Strategicznych na realizacje
zadan inwestycldnych

o,00 0,00 2 000 000,00

Oddzialy pzedszkolne w szkolach podstawo\ rych 729 2la,29 5Al 214,52 809 885,OO 139,34 o,oo

))

6050

80103



13

2340

Dotacja celowa dlajednostki spoza sektora finansow
publicznyh na firansowani€ lub dofinansowanie
zada, bieiqcych zwiazaiych z pomoca ob)'watelom
Ukrainy

6 730,00 3 241,00 o,00 0,oo

2590

Dotacja podmiotowa z budietu dla publicznej
jednostki systemu oswiaty prowadzonej prz€z osobe
prawnA inn4 niz jednostka samorzqdu terj.torianego
lub przez osobe fizyczna

353 500,O0 267 97a,70 360 000,00 134,34

2830

Dotacja celowa z budz€tu na frnansowanie lub
dofrnanowania zadan zleconych do realizacji
pozostalJ'm jednostlom nie zaliczanJrm do sektora
frnans6w publicznych

4 037,45 0,00 0,00 0,oo

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen 11 000,00 8 451,43 12 000,00 141,99

3040
Naglody o chaiakterze szczeg6lnytn niezaliczone do
wynagrodzen

2 250,00 0,00 0,00 o,o0

,+0 10 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 34 000,o0 30 880,19 56 000,00 18 t,35

4040 Dodatkowe wJmagrodzenie roczne 3 092,30 3 092,30 3 800,00 122,89

4l 10 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 43 346,77 30 054,98 50 000,00 166,36

Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnosciowy

6 055,13 2 49t,24 r0 000,00 401,41

4210 Zakup materialow i q}?osazenia 1000,00 977,78 1500,00 0,00

4240 Zakup pomocy naukoeych, dydaktycznych i ksi4iek l000,oo 0,o0 I000,00 0,00

4260 Zakup energii 100,00 0,00 100,00 0,00

1270 Zakup uslug remontowych 500,00 o,00 500,00 0,00

4280 Zakup uslug zdrowotnych s00,oo 0,00 500,o0 0,00

4300 Zakup uslug pozostalych 34 500,00 17 553,19 40 000,o0 227 ,88

((

4120



1,4

.1360 Oplaty z tytulu zalupu uslug telekomunikacljnych 800,00 56I,53 950,00 169,18

4.130 Rozne oplaty i skladki 500,00 o,00 500,00 0,00

4440 Odpisy na zakladowy fundusz Swiadczen socialnych lo 797,00 to 300,00 17 035,00 165,39

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 200 000,oo r90 162,94 2.ro 000,00 126,2 |

4800 Dodatkowe wlmagrodzenie roczne nauczycieli t5 469,24 15 469,24 l6 000,00 103,43

80104 Przedszkola 1 446 729,75 982 926,54 I 480 000,oo 150,57 0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budZetu dla niepublicznej
jednostki systeEu oswiaty r 190 000,oo 892 727 ,24 I 200 000,oo 134,42

2830

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub
doflnanowania zadarl zleconych do realizacji
pozostalj'm jednostlom nie zaliczanlrm do sektora
Iinans6w publicznych

6 729,75 0,00 o,00 0,00

4330
Zakup uslug przez jednostki samorzqdu
terltorialnego od innych jednostek samorzqdu
teq.torialnego

250 000,00 90 199,30 240 000,00 3 to,42

80107 Swietlice szkolne 346 341,50 302 362,39 428 880,OO o,o0
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzei l7 000.00 14 683,9a 28 000,o0 190,68

30.r0
Nagrody o charakterze szczeg6lnym niezaliczone do
wynagrodzeri 3 370,00 0,oo o,o0 0,o0

Skladki na ubezpieczenia spoleczne 47 079,30 35 077,66 74 000.00 210,96
Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
SolidamoSciowy 6 588,55 3 425,2a lo 000,00 291,95

4440 Odpisy na zakladowy fundusz Swiadczei socjalnych r2 458,00 t2 193,t2 l7 380.00 142,54

4710 Wplaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudn iaj Acy

200,oo 0,oo 0,oo 0,00

4790 W5magrodzenia osobowe nauczycieli 240 000,00 217 336,70 270 000,00 124,23

4800 l9 645,65 19 645,65 29 500,OO 150,l6

)

-11 l0

4120

Dodatkowe v,Jmagrodzenie roczne naucrycieli

I



( 15

337 46a,08 486 820,00 t44,26 o,00429 350,00Dowoi,enie uczni6w do szkol801 l3
5 000,00 o,oo5 000,0o 0,o04010 w\.nagrodzenia osobowe praco\r'nikow

0,00 0,00 0,000,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

1466,42 6 000,00 409,053 300,0041 10 Skladki na ubezpieczenia spoleczne

0,o0 500,00 0,00500,004120
Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnosciowy

9 063,90 25 000,o0 0,0014 000.oo1170 wynagrodzenia bezosobowe

l5 075,51 20 000,00 0,o015 500,004210 Zakup materialow i wyposazenia

3l I 5a4,69 430 000.00 l38,OO390 750,00Zakup uslug pozostalych4300

0,00 0,0020,oo 0,00Rozne oplaty i skladki4430

320,00 I 15,46280,00 277,t6Odpisy na zakladowy fundusz Swiadczeli socjallrych4440

159,81615 913,15 944 277 ,OO806 917,81Bran2owe szkoty I i ll stopnia80117

lo 708,00 19 500,00 182,1119 000,00wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeri3020

o,00 0,00 o,oo4 500,003040

260 000-00 226,91r72 000,00 I l4 582.334010 wynagrodzenia osobowe pracownikdw

14 000,00 118,0811 856,79 I I 856,79Dodatkowe w}flagrodzenie roczne"1040

to0 000,oo 156,4380 773,55 63 927 ,95Skladki na ubezpieczenia spoleczne41 10

6 515,1l l3 000,00 199,5413 810,25Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnodciowy

4120

0,00 1000,o0 o,oo500,00wynagrodzenia bezosobowe4170

57 006,71 65 000,00 t 14,0265 000,00zakup matelia.l6w i wypos€rtenia42tO

lo 000,00 0,00l8 000,00 0,00.1'240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksi4irk

25 000,00 233,7525 000,00 l0 695,I61260 zakup energii

5 000,00 0,005 000,00 0,o0Zakup uslug remontowych4270

I OO0,O0 500,oo200,00r 000,00Zakup uslug zdrowomych4280

85 000.o0 t4l,5760 039,ssa0 000.00zakup uslug pozostab/ch4300

I
I

II

Nagrody o charakterze szczeg6lnytn niezaliczone do
w]'nagrodzen



16

4360 Oplaty z t],tulu zakupu uslug telekomunikacyjnych 1 300,oo 697 ,64 1500,00 2 I 5,01

.1.110 Podr6ie sluzbowe krqiowe 500,00 0,00 500,oo 0,00
-1430 R62ne oplaty i skladki 2 500,00 0,00 3 000,00 0,00

4440 Odpisy na zakladowy fundusz Swiadczeri socjalnych 26 537 ,OO 21 720,41 26 477 ,OO 121,90

4520 Oplaty na rzecz bud2etow jednostek samorzadu
terjrtorialnego 3 000,00 1540,00 3 000,00 t 94,81

.],700 Szkolenia pracownik6w niebgdqcych czlonkami
korpusu sluZby c),wilnej 1000,oo 350,O0 I O00,oo 245,71

47 tO
Wplaty na PPK finansowane ppez podmiot
zatmdniajqcy 0,00 o,00 2 300,00 o,oo

4790 Wynagrodzen ia osobowe nauczyc jeli 250 000.00 230 433,2a 320 000,00 t3a,a7

4800 Dodatkowe wJmagrodzenie roczne nauczycieli 25 640,22 2s 640,22 28 000,00 tog,20

80120 Licea ogolnoksztalcqce l8 382,93 15 139,79 27 t46,OO t79,30

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do w5magrodzeri 1200,00 85,50 150.00 175,44

4l 10 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 2 250,00 1 903,12 3 300,oo 0,00

4t20 Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarno6ciowy 300,00 24 |,47 450,00 0,00

4440 Odpisy na zakladowy fundusz Swiadczeri socjalnych 1750,00 923,s5 1246,00 I34,91

1790 Wjmagrodzenia osobowe nauczycieli t2 000,oo 1t 103,22 20 000.0o 180,13
.1800 Dodatkowe wlmagrodzenie roczne nauczycieli 482,93 882,93 2 000.00 o,oo

80146 Doksztalcanie i doskonalenie nauczycieli 28 5a2,OO 19 401,70 30 a73,OO 159,13 0,oo
12tO Zakup material6w i *}?os€denia I loo,oo 0,00 l150,oo 0,00
4300 Zakup uslug pozostalych 26 382,OO 19 035,00 28 573-OO 150,1 1

4410 Podro2e slu2bowe krajowe 1100,00 366,70 I 150,00 0,00
80148 Stol6wki szkolre i przedszkolie 639 667,27 529 447,66 806 040,o0 152,24 o,o0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynaglodzei l200,oo o,o0 1500,00 0,00
4010 W]magrodze n ia osobowe pracownik6w 225 s00,00 20I 023,03 290 000,00 144,26

II
II

Ir

I
I

I

I

),



( t7 I

20 000,00 t23,7 |t6 167 ,27t6 167 ,27Dodatkowe \xlmagrodzenie roczne-1040

r 65,2 132 079,45 53 000,0040 000,ooSktadki na ubezpieczenia spoleczne

4 500,00 189,O52 380,334 000,00Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
SolidamoSciowy

4 t20

6 000,00 366,841635,606 000,00w)'nagrodzenia bezosobowe4).70

15a,459 466,94 15 000,0010 000,oo4210 zakup materialow i wypos€ri€nia

190 000,00 175,42108 309,42t70 000,001220 Zakup srodkow z],'wnosci

35 000,00 170,6 I20 5t4,9722 000,ooZakup energii4',260

1000,00 0,ooo,001000,00zakup uslug remontov,/ych4270

s00,00 o,ooo,o0500,00Zakup uslug zdrowotnych42aO

134,34r30 110,0 r 180 000,00134 900,o0Zakup uslug pozostalych4300
0,00o,00 100,00100,004410 Podroze sluzbowe krajowe

500,00 0,000,00500,004430 Rozne oplaty i skladki

r 15,207 760,64 8 940,007 800,00Odpisy na zatdadowy fundusz swiadcz-eli socjalnych4440

70 000,00 143,7548 695,6070 000,00

Realizacja zadan v,rym agaj acych stosowanla
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci
w przedszkolach, oddzialach przedszkolnych w
szkolach podstawowych i innych formach
wychowaiia przedszkolne go

80149

143,7 548 695,60 70 000,o070 000,oo2540
Dotacja podmiotowa z budiretu dla niepublicznej
ednostki systemu oswiaty

136,27 0,00876 a76,OO814 383,96 643 47 | ,O9

Realizacja zadan vryttragqjacych stosowania
specjatnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci
i mlodziezy w szkolach podstawowych, Simflazjach,
liceach og6lnoksztalcqcych, liceach prolilowanych i
szkolach zawodowych oraz w szkolach artystycznych

4o150

330 000,00 126,93259 991,06335 000,00

Dotacja podmiotowa z budi,etu dla publicznej
jednostki systemu oswiaty prowadzonej przez osobe

prawnq inna nD jednostka samorzadu terltorianego
lub pzez osobe flzycznq

2590

II
II

I 41 10



18

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do eynagrodzei 22 000,00 I9 833,33 28 000,00 l4 1, 18

3040
Nagrody o charakterze szczegolnym niezaliczone do
vrynagrodzefl 4 500,00 0,o0 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownik6w o,00 0,00 o,00 0,oo
.1040 Dodatkowe \tr'lmagrodzenie roczne 0,oo 0,o0 0,00 0,oo
41 l0 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 6A 77 3,55 27 732,52 70 000.oo 252,4 |

1120 Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
SolidarnoSciowy 10 I10,25 3 585,O7 15 000,00 418,40

4170 Wynagrodzenia bezosobowe loo,oo 0,00 0,00 0,00
Zakup material6w i wypo sai.enia 500,00 0,o0 500,00 o,o0

4260 Zakup energii 100,o0 o,00 100,00 o,oo
4300 Zakup uslug pozostalych 100,00 0,00 100,00 0,00
4410 Podroze sluzbowe krajowe 3 500,00 2 9t4,70 4 000,00 137,05

4440 Odpisy na zakladowy fundusz Swiadczen socjalnych 18 978,00 l8 766,48 18 176,00 96,85

47 tO
Wplaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniaj 4cy 50,o0 0,00 o,o0 0,00

4790 W].nagrod?,enia osobowe nauczrycieli 320 000,00 279 97 t,77 345 000,00 137,51

.+800 Dodatkowe wlmagrodzenie roczne nauczycieli 30 672,t6 30 672,16 26 000,o0 a4,77

801s2

Reali".acja zadan w],rnagajacych stosowania
specjalnej orSanizacji nauki i metod pracy dla dzieci
i mlodzieZy w gimnazjach i klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w szkolach innego q.pu,
liceach ogolnoksztaldqcych, technikach, szkolach
policealnych, branzowych szkolach I i n stopnia i
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoty
zawodowej prowadzonych w branzo\trych szkolach t
stopnia oraz szkolach artystycznych

32 a47,aO 20 t79,94 74 6t4,OO 369,74 o,o0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen 1000,00 377,O2 s 000,00 1326,t9
4 010 W]magrodzenia osobowe pracownik6w o,o0 o,o0 0,00 0,oo

r

42L0

)i



(( 19

0,00 0,000,oo4040 Dodatkowe wynagrod?,enie roczne

2 628,55 10 000,o0 380,444 500,004l l0 Skladki na ubezpieczenia spoleczne

t4t,'29400,00 353,874120
Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnosciowy

4 000,oo 0,00 1000,00 0,oo-r210 Zakup materialow i wypos€rZenia

1000,00 0,00 1000,o0 o,o0Zakup Srodkdw dydaktycznych i ksi.Eek1240

0,o0 0,00o,ooZakup energii4260

0,00 0,003 000,004300 Zakup uslug pozostalych

1 409,51 3114,00 220,93l4l0,oo4440 Odpisy na zakladowy fundusz 6wiadczeir socjalnych

376,60l6 200,00 14 073,194790 w) nagrodzenia osobowe nauczycieli

0.001337,80 1337.80,1800 Dodatkowe wlmagrodzenie roczne nauczycieli

0,o05a 399,42 30 242,97 0,00
zapewnienie uczniom plawa do bezplatnego
dost€pu do podrecznik6w, material6w edukacrnych
lub material6w 6wiczeniowych

80153

o,00 0,00 0,0020 099,43

Dotacja celowa z budZetu na finansowanie lub
dofinanowania zadari zleconych do realizacji
pozostab,rm jednostlom nie zaliczanym do sektora
linans6w publicznych

2830

0,00 0,00 o,o05 805,384210 Zakup materia.low i \rl@os€lZen ia

0,00 0,o032 494,6r 30 242,97.].240 zakup srodk6w dydaktycznych i ksia'2ek

r. r3 102,17 103 918,00 9l,88 0,00161 173,0080195 Pozostala dzialalnosi

l03 206,o0 100,69103 206,00Odpisy na zakladowy fundusz 3\ /iadczen socjalnych4440

9 496,17 0,0057 967 ,OO
Wynagrodzenia nauczycieli wyplacane w 

^$iazku 
z

pomoca oblrwatelom Ukrainy4750

189 433,94 125 293,30 151,29 o,ooOchroEa zdrowla85t

0,o0 0,00 0,00o,ooSzpitale og6lne

LI

II

II II

I

o,ool

500,001

o.ool

l ooo.ool

53 ooo.ool

o.ool

,,*l

r03 e 18.ool

o,o0l

189 552,591

8511I o,ool



20

6300

Dotacja celowa na pomoc finansow4 udzielana
Driedzy jednostkami salnop4du ter]rtorialnego na
dofrnansowanie wlasnych zadart inwestycyjnych i
zakup6w inwestycf.ych

o,o0 0,00 o,oo 0,00

85153 Zwalczqnie narkomanii 2 320,OO o,00 2 320,00 o,00 0,00
42tO Zakup rlaterial6w i wypos€rZenia 920,OO 0,00 920,00 o,o0
4300 Zakup uslug pozostalych 1400,00 0.o0 1400,00 o,o0

85154 Przeciwdzialarrie alkoholizrnowi 186 860,94 125 040,30 187 036,59 149,58 0,00

2360

Dotacja celowa z budz€tu jednostki samorzadu
terl,torialnego, udzielana w trybie art..22l ustar,,ry,
na finallsowanie lub dofinansowanie zadai
zleconych do realizacji organiz.acjorE prowadz4cym
dzialanosi pozJitku publicznego

20 000,00 20 000,00 20 000,00 100,00 0,00

Ro2ne rr,ydatki na rzecz osob fizycznych 300,00 0,00 300,o0 o,00
4010 Wynagrodzenia osobowe praco.u/nikow 12 685,30 l4 352,39 159,87
4040 Dodatkowe wynagrodze nie roczne 842,35 842,35 I O 10,04 t 19,91
4l 10 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 2 330,16 1909,46 2 645,4). 138,5.1

4t20 Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
SolidainoSciowy 94,0O o,00 376,38 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 79 000,00 54 776,05 79 000,o0 | 44,22
42tO Zakup materialow i wyposairenia 10 377,60 7 773,AA 10 400,00 r 33,78
4 220 Zakup uslug remontowych 4 500,00 3 553,94 4 500,00 t26,62
4260 Zakup energii 3 200,00 1084,35 2 600,00 239,77
4300 Zakup uslug zdrowotnych 52 495,53 25 313,92 50 242,33 198,48

4440 Odpisy na zaldadowy fundusz Swiadczeo socjalnych 1026,00 408,74 r 600,00 t97 ,84

47 LO
Wplaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniaj qcy lo,oo 0,00 1o,00 o,o0

Pozostala dzialalnoSi 253,00 253,00 I96,OO 77,47 0,oo
4010 Wlmagrod"rnia osobowe praco\trnik6w o,00 o,o0 o,o0 0,oo
4l I0 Skladki na ubezpieczenia spoleczne o,o0 o,o0 0,o0 0,oo

Zakup matedal6w i wyposa2enia t 9,oo 19,o0 19,00 l00,oo

IIII

rIIIII

I

I

I

I

r

)

3030

a 977,61

4170

8s 195

12tO

)



(( 2l

t77 ,OO 75,64234,00 234,OO.r300 Zakup uslug pozostalych

2 2at 477,82 3 456 ()17,59 o,oo3 361 91A,59PoEoc spoleczna852

768 948,32 t 262 400,OO \64,17 o,001 r04 800,00Domy pomocy spolecznej45202

0,o0 0,o0l0 000,oo2950 Zwrot nie*.ykorzystanych dotacji oraz platnoSci

164,1776a 94a,32 | 262 400,OOI 090 800,004330
Zakup uslug przez jednostki samorzadu
terJ,torialneso od innych jednostek samorzadu
terltorialnego

0,00 o,o00,004 000,004560

Odsetki od dotacji oraz platnosci:wykorzystanych
n\ezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o kt6rych mowa w att l84
ustawy,pobranych nienaleznie lub w nadmiernej
wysokoSci

99 951,09 178,6755 941,11a7 971,63Osrodki wspa.rcia85203

100,00 717 ,8813,93150,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do w]'nagrodzeri

183,4232 043,70 5a 773,5737 5a2,28,+010 w)magrodzenia osobowe pracownik6w

3 756,91 4136,69 I 10,1 13 756,91Dodatkowe \rynagrodzenie roczne4040

6164,85 10 833,14 17 5,72I9L9,22Skladki na ubezpieczenia spoleczne41t0

1 541,30 17 5,73I 319,54 877,1O4120 Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
SolidamoSciowy

r 0,o0 0,00o,0012 l10,oo4170 W5magrodzenia bezosobowe

2a6,48698,14 2 000,002 000,0012tO Zakup matedal6w i wyposa2enia

201,166 7 rt,24 t3 500,o0l1 990,89zakup energii4260

o,00 0,o0 0,o00,00Zakup uslug remontowych1270

0,o0 60,00 o,oo60,ooZakup uslug zdrowotnych4280

2 400,00 2 t3,O22 400,00 1 126,64zakup uslug pozostalych.1300

780,00 243,55I 350,00 320,264360 Oplaty z tytutu zakupu uslug telekomunikacyjnych

2 700,oo 140,222 800,00 1925,554400
Oplaty za adloinistrowarie i czynsze za budynki,
lokale i pomieszczenia garai,owe

16,o0 0,0016,00 0,o044 tO Podr62e sluzbowe krajowe

II

II

I
169,O1



22

4440 Odpisy na zakladowy fundusz Swiadczei socjalnych 2 0a6,79 2 046,79 2 530,39 t2 t ,'26

4520 Oplaty na rzecz budZet6w jednostek samorzadu
terJrtorialnego 320,OO 216,O0 360,00 166,(t7

4700 Szkolenia pracownikow niebqdqcych czlonkami
korpusu slu2by cywilnej 10,oo 0,o0 200,00 o,oo

4710 Wplaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniajqcy 100,00 o,00 10,o0 0,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdzialania przemocy w
rodzinie 20 727 ,60 I372,92 26 700,OO 244,46 o,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeri 400,o0 0,00 200,00 0,00
3030 RoZne v,ydatki na rzecz osob fiz7cznych 200,00 0,00 800,o0 0,00
4010 WJmagrodzenia osobowe pracownikow 1 377 ,60 0,00 o,00 o,o0

4170 W)magrodze n ia bezosobowe 8 000,oo 5 000,00 8 000,00 0,oo
42tO Zakup material6w i wyposazenia 2 250,00 to7 ,67 l 000,00 928,76
4300 Zakup uslug pozostalych 6 500,00 3 76s,25 8 700,o0 231,06

4700 Szkolenia pracownik6w niebedacych czlonkami
korpusu sluiby cywilnej 2 000,00 500.00 8 000,00 l 600,00

85213

Skladki na ubezpieczenie zdrowotne oplacane za
osoby pobierajace nieklore Swiadczenia z pomocy
spolecznej, niekt6re Swiadczenia rodzinne otaz za
osoby uczestniczAce w zajeciach w centrum
integracji spolecznej.

l7 548,00 12 342,42 27 7 13,OO 223,41 0,00

4130 Skladki na ubezpieczenie zrdrowotne l7 548,00 1.2 342,42 27 7t3,OO 223,81

85214 Zasilki i pomoc w naturze oraz skladki na
ubezpieczenia emerjrtalne i rentowe 142 177 ,OO 62 889,94 156 092,00 248,20 o,oo

3t t0 Swiadczenia spoleczne t42 t77,OO 62 aas,94 156 092,00 244,20

3290
Swiadczenie spoleczne wyplacane obl,$,atelom
Ukrainy przebywajacym na tery.torium Rp 0,00 0,00 0,o0 o,00

85215 Dodathi mieszkaniowe 90 866,61 66 409,50 105 100,00 t54,26 o,o0
3l 10 Swiadczenia spoleczne 90 839,93 66 409.s0 105 000,00 158,I l
.1300 Zakup uslug pozostalych 26,6A 0,00 100,00 0,oo

85216 Zasilki stale 195 434,OO 136 92a,29 224 420,OO 166,82 0,00

II

I
I

I

r
II I

II I

I II

) I



(( 23

195 434,00 136 924,29 224 420,OO 166,423t to Swiadczenia spoleczne

794 700,73t 109 445,23 0,00Osrodki pomocy spolecznej85219

2 273,977 000,00 307,833020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeh

0,oo 3 600,00 o,000,0031 l0 Swiadczenia spoleczne

705 t79,96 523 972,22 725 500,9040lo Wlnagrodzenia osobowe pracownik6w

42 929,43 42 929,43 56 t25.79 130,74Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040

129 686.I8 92 553,11 t4l ,7 LSkladki na ubezpieczenia spoleczne41 l0

l8 355,35 9 353,83 14 610,76 156,20Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
SolidarnoSciowy

.1120

37 100,0033 400,00 22 994,35 16t,324t70 wlmagrodzenia bezosobowe

l2 148,6822 700,OO 223,4942 t0 Zakup materialow i w]?osaienia

23 6t7 .20 199,0153 600.004260 Zakup energii

2 000,00 o,00 0,004270 zakup uslug remontowych

210,0O 60,00 250,00 416,6742aO Zakup uslug zdrowotnych

39 360,07 27 799,54 143,89Zakup uslug pozostalych4300

2 500,00 | 290,20 2 600,00 201 ,524360 Oplaty z tytulu zakupu uslug telekomunikacyjnych

100,00 61,50 0,oo4390
zakup uslug obejmujacych wykonanie ekspertyz,
analiz i opinii

lt 14',2,O2 r7 500,00 157,0617 000,004400
Oplaty za administrowanie i czynsze za budynki,
lokale i pomieszczenia garaZowe

153,20 326,37400,oo,1410 Podr6ie sluzbowe krajowe

r 0,00 0,00 0,o04420 Podroz€ sluzbowe zagraniczne

2 000,00 0,00 2 000,00R62ne oplaty i skladki4430

19 556,O4r 9 807,81 122,92odpisy na zakladowy fundusz Swiadczen socjalnych4440

648,00 1080,00864,00 166,674520 Oplaty na rzecz bud2et6w jednostek samorzadu
terytorialnego

0,00 0,00r00,00Koszty postepowania sqdowego i prokuratorskiego4610

s s53,20 246,489 000,004700
Szkolenia pracownikow niebedacych czlonkami
korpusu sluZby cywilnej

II

II
II

I

I

145,11

7 0o0,o0l

2oo.ool

soo.ool

21 o38.731

IOO,00l

r3 7 r o.0ol

I l5S 993,391

I Hffi E;
Itl t rar rsss6tl
I

27 200,OO

47 000,00

3 700,o0

t .o ooooo

o,oo

o,oo

l I



24

,]'710 Wplaty na PPK linansowane przez podmiot
zatrudniajqcy 3 242,43 2 590,24 155,26

45220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa,mieszkania
chronione i osrodki inrerwencji kryrysowej 7 0a8,00 0,00 42 188,00 o,oo

4l 10 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 788,00 0,00 0,00
4170 Wlmagrodzenia bezosobowe 4 000,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii 500,00 0,o0 0,o0
4300 Za.kup u slug pozrstalych 500,00 o,00 o,oo

.1400 Oplaty za administrowanie i czynsze za budynki,
lokale i pomieszczenia garaiowe 1000.00 0,o0 0,00

4520 Oplaty na rzecz budzetow jednostek samozadu
terj,torialnego 300,oo o,00 0,00

45228 Uslugi opiekuricze i specjalistyczne uslugi
opiekuncze 291 967 ,66 184 546,28 196,56 o,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wlmagrodzen 5 300,00 1325,05 264,t4
3030 R62ne wydatki na rzecz osob fizycznych 1400,oo 276,0O 1400,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 170 724,t2 I 17 983,15 2ro,29

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 864,47 t4 864,47 84,29
41t0 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 43 042,77 22 602,96 210,78

4 t20 Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
SolidarnoSciowy 3 961,t7 '2 022,A5 161,89

4170 W5magrodzenia bezosobowe 27 000,oo t0 164,55 l6 000,o0 t 57 ,41
42I0 Zakup materialow i w]?osaienia 200,oo 0,oo 200,00 o,o0
42aO Zakup uslug zdrowotnych 140,00 o,00 120,00 0,oo
4300 Zakup uslug pozostalych 100,oo 0,00 100,o0 0,00

4360 Oplaty z qtulu zakupu uslug telekomunikacyjnych 0,00 0,o0 0,00

4410 Podr6ze sluzbowe krajowe 16 500,O0 7 556,39 234,21

4440 Odpisy na zakladowy fundusz Swiadczei socjalnych 8 435,13 7 750,a6 I I 567,48 I +9,2 -1

I)

4 021.6sl

3 788,OOl

22 oOO,OOl

l2 ooo.ool

I l00,ool

3 ooo.ool

3oo.o0l

362 744s61

3 5oO,O0l

24S l IO,93l
4040 12 s28.s7l

47 642,51

3 274,?gl

o ool

r8 ooo.ool



25

200,00 0,000,o0200,o04700
Szkolenia pracownik6w niebedacych czlonkami
korpusu sluiby c)'wilnej

100,00 o,oo0,00100,004710
Wplaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniajqcy

300 000,00 2to,45 o,o0142 553,52222 978,OOPomoc w zakresie dozywiania85230

300 000,00 2 ro,45| 42 553.52222 978,OO3l 10 Swiadczenia spoleczne

o,o0 o,oo0,00o,ooZakup uslug pozostalych4300

6l 603,75 163,95 o,0037 574,3952 116,s6Centra integracji spolecznej85232

20,00 201,019,9520,oo3020 Wydatlii osobowe niezaliczone do w)magrodzeii

43 057,16 r59,8726 932,7836 555.904010 wynagrodzenia osobowe pracol,mikow

119,913 030,232 527 ,O72 527 ,O74040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

157,267 936,246 592,23 5 046,52Skladlo na ubezpieczenia spoleczne4l 10

731,21 0,oo0,0024a,704t20 Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarno6ciowy

348,43300,0086,10500,00.r210 Zakup material6w i wlDosaZenia

367,682 220,OO1 740,00 603,78zakup energii4',260

0,00o,00 60,o070,00Zakup uslug zdrowotnych4280
70,00 175,5339,88120,00Zakup uslug pozostalych4300

0,o0 0,000,0024,OOOplaty z tytulu zakupu uslug telekomunikacyjnych4360

2 I 3,10I 150,00s39,65670,OOoplaty za administrowanie i czynsze za budynki,
lokale i pomieszczenia gara'zowe

,1400

60,00 0,000,0060,00Podroi,e sluibowe krajowe4410

L2 | ,261788,66 2168,91I 788,66Odpisy na zakladowy fundusz Swiadczen socjalnych4440

700,o0 0,ooo,00700,ooSzkolenia pracownikow niebedacych czlonkami
korpusu sluZby c)'wilnej4700

0,00100,00100,00 0,o0wplaty na PPK finansowane przez podmiot
zatri,ldniajqcy4710

24 I 12,OO 46l,OO o,005 230,40r8 798,30Pozostala dzialalnoSa85295
o,o00,o00,003020 wydatki osobowe nie?aJica)ne do wlmagrodzei

529,96l5 000,002 830,4014 638,30Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen3l 10

II

-I

II

II

III

((



26

Zakup uslug pozostalych 0,oo 6 I 12,00 o,00
4400 Oplaty za admioistrowanie i czynsze z€ budynki,

lokale i pomieszczenia garaiowe 4 r 60,00 2 400,00 3 000,00 125.00

4700 Szkolenia pracownik6w niebedacych czlonkami
korpusu sluzby c,.wilnej 0,00 0,oo

853 Pozost.le zldanla w zakreal. politykl Bpolecrnej 43 a60,OO o,oo o,oo o,oo

85395 Pozostala dzialalnosa 70 380,00 43 860,00 o,00 0,00 0,00

3l 10 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzei 69 000,00 43 000,oo o,00 0,00

42tO Zakup material6w i wl@osarenia 1380,00 860,O0 0,00 0,00
854 EdukrcyJrE opleka wychowsqrcz. 69 974,OO 41 2L1,77 o,oo o,oo o,oo

PoEoc materialna dla uczniow o charakterz€
socjalnym 69 974,OO 4t 211,77 0,oo 0,00 o,oo

2810
Dotacja celowa z budzetu na fnansowaiie lub
dofinansowanie zadai zleconych do realizacji
fundacjorn

5 000,oo s 000,00 0,00 o,oo

3240 Sqpendia dla uczni6w 62 77A,OO 36 21t,77 o,o0 0,00
326o Rozne wydatki na rzecz osob flzyczn),ch 2196,00 0,00 0,00 o,oo

Rodzha 4 432 960,24 3 323 7t6,O6 4 s92 ?66,27 r38, r 8 o,oo
85501 Swiadczenia wychowawcze 3 400,00 0,00 0,00 0,00 o,o0

2950 Zwrot nie\,lykorzystanej dotacji oraz platnosci 3 000,oo 0,o0 0,00

.1560

Odsetki od dotacji oraz platnosci:eykorzystanych
niezgod,nie z pr"aznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o kt6rych mowa w art.lg4
ustawy,pobranych nienaleznie lub w nadmiemej
wysokoSci

400,00 0,00 o,00 0,00

85502
Swiadczenia rodzinne, Swiadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz skladki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spoleczoego

3 944 932,39 2 976 295,2A 4 020 962,07 l35, l o 0,00

29s0 Zwrot niewykorzystanej dotacji oraz platnosci 4t 810,74 20 000,00

II @

E

)

70 380,OOl

85415

4e ooo.ool

)



(( 27

3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzei I 100,oo 33,83 550,00 t 62s,7a

31 l0 Swiadczenia spoleczne 3 668 403,00 2 785 584,1a 3 806 166.00 136,64

Wynagrodzenia osobowe praco"!'nik6w 140 149,66 94 705,42 120 986.48 t27 ,7 5

4040 Dodatkowe wyrragrodzenie roczne lo 964,02 r0 318,85 8 560,99 42,96

4t 10 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 25 995,19 22 304,07 125,74

4t'20
Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
SolidamoSciowy

| 879,46 I 32l,16 1 442,7 t 109,20

4170 W]'nagrodzenia bezosobowe 4 847 ,37 2 841,65 4 900,00 172,44

42 tO Zakup material6w i wwosa2eoia 1900,00 r 337,39 1900,00 r42,O7

1260 zakup energii s s50,oo 2 563,25 6 500,00 253,58

4270 Zakup uslug remontowych 0,00 o,o0 0,00 o,oo

4280 Zakup uslug zdrowotnych 60,oo 0,00 60,00 o,oo

4300 Zakup uslug pozostalych 20 392,72 10 337,94 16 000,00 154,77

4360 Oplary z q ulu zakupu uslug telekomunikacyjnych 600,00 204,O1 450,00 220,58

4400
oplaty za administrowanie i czynsze za bud5mki,
lokale i pornieszczenia garaiowe

2130,00 1635,72 2 580,00 t57,73

44I0 Podroz€ stu2bowe krajowe 40,o0 0,00 20,00 o,oo

4430 R62ne oplaty i skladki 0,00 0,00 0,o0 o,00

1440 Odpisy na zaldadowy fundusz swiadczen socjalnych 3 810,97 3126,12 4 337 ,42 I38,76

4560

Odsetki od dotacji oraz platnosci:wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub \pykorzystanych z
naruszeniem procedur, o kt6rych mowa w art.l84
ustawy,pobranych nienaleZnie lub w nadmiernej
uysokosci

6 600,00 1 504,47 2 000,00

4610 Koszty postepowania sadowego i prokuratorskiego r oo,oo o,00 100,00 0,oo

4700
Szkoleria pracownik6w niebedacych czlonkami
korpusu sluzby c]'wilnej

1410,00 | 229,OO 2 000,00 0.00

41 tO
wplaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniaj a,cy

0,00 0,00 100,00 0,00

4010

17 741,51



28

8s503 Karta duzej .odziny l785,OO 1785,00 5 r 0,00 24,57 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowtik6w I 247 ,OO I 247 ,OO 393,00 0,00
41t0 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 2 l5,OO 2I5,00 67 ,44 3t,37

4t20 Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
SolidarnoSciowy 23,00 23,00 9,56 4t,57

1260 Zal<up errergii 161,00 16I,00 20,o0 12,12

4360 Oplaty z tytulu zakupu uslug telekomunikacyjnych I39,OO 139,00 20,00 14,39

85504 Wspieralrie rodziny 23 l2l,85 15 492,03 22 706,20 146,57 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wlmagrodzeli 260,OO 7 5,72 I60,00 o,oo

Swiadczenia spoleczne 0,00 o,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow l6 090,24 1l 335,61 rs 836,87 139,7 I
.1040 Dodatkowe wFagrodze nie roczne I032,59 1032,59 1190,30 0,00
4l l0 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 2 849,24 1988,06 2 932,08 R7 ,44

4120 Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
SolidainoScio\,!y 400,30 282,a7 4t7,17 t47,48

1170 Wynagrodzenia bezosobowc 200,o0 o,00 lo,o0 0,00
42tO Zal<up materialow i wyposaienia 200,00 0,00 200,00 0,00
4 2aO Zakup uslug zdrowotnych 70,o0 o,00 60,oo o,o0
4300 Zakup uslug pozostalych 400,00 0,00 r00,00 0,00
.14 10 Podroze sluibowe krajowe 36,O0 0,o0 20,00 0,00

4440 Odpisy na zakladowy fundusz Swiadczen socjalnych 813,48 447 .t8 542,23 t21,26

4700 Szkolenia pracownik6w niebcdacych czlonkami
korpusu sluzby c]'wilnej 770,OO 330,00 1000,00 303,03

4710 Wplaty na PPK fi.ansowane przez podmiot
zatrudn iqjAcy o,oo 0,00 237,55 0,oo

85508 Rodziny zastepcze 379 522,OO 249 947,25 442 991,OO t77 ,23 0,00

I

31 t0

)



( 29

4330
Zakup uslug przez jednostkr samorzqdu
terj^orialnego od innych jednostek samoPqdu
terltorialnego

379 522,00 249 947 ,25 442 991,OO 177 ,23

85513
Skladki na ubezpiecz€Die zdtowotne oplacane za
osoby pobierajace niektore Swiadczenia rodzinne
oraz za osoby pobieraj4ce zasilki dla opiekunow

45 459,00 4s 459,00 59 277 ,OO 130,40 o,o0

4130 Skladki na ubezpieczenie zdrowotne 45 459,00 45 459,OO 59 277 ,OO 130,40

85595 Pozostala dzialalnosi 34 740,00 34 737,50 46 320,00 133,34 0,oo

3280
Swiadczenia zwiqzane z u&ielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

1 992,00 1 990,98 2 656,00 133,40

3290
Swiadczenie spoleczne wyplacane ob)'watelom
Ukrainy przeb)'wajqcym na terj,torium RP

31 76a,O0 31 766,52 42 357,34 o,00

47 40
wynagrodzenia i uposazenia wlDlacxane w zwiazku
z pomoca obytivatelom Uk ainY

420,43 a20,43 1093,90 0,00

4850
Skladki i pochodne od wynagrodzeri Pracownik6w
wyplacanych w zwiazku z pomoca ob]'rvatelom
Ukrainy

r 59,57 159,57 212,7 6 o,oo

4860
Pozostale wydatki b\eiace na zadaI.ia 

^Niaaane 
z

pomocq ob)'watelom Ukrainy
0,00 0,00 o,00 0,00

900 Goapodarta koaunaltr I ochlona 6rodowl6ka 3 060 796,29 2 32t 640,31 3 719 863,41 160,23 147 363,4t

90001 Gospodarka sciekowa i ochrona w6d 38 716,25 34 797 ,74 39 300,00 | 12,94 o,o0

42tO Zakup materialow i wlryosaienia 300,00 0,00 300,00 0,oo

4260 Zakup energii 25 000,00 22 172,43 25 000,00 1.12,75

4270 zakup uslug remontowych 500,00 0.o0 500,o0 ADZIEL IOI

4300 zakup uslug pozostai/ch 500,00 209,I0 500,00 239,12

45',20
Oplaty na rzecz budirt6w jednostek samorzadu
terltorialnych

t2 416,25 12 416,25 13 000.00 1o4,70

6059 Wydatki inwestycine jednostek budi€towych 0,00 0,00 0,o0 0,oo

90002 Gospodarka odpadami komuDaln)'ml 2 012 773,11 I 530 845,87 2 500 000,00 163,30 6 300,00

4010 wynaglodzenia osobowe pracownikow 150 700,00 108 300,o0 153 700,00 t41,92

(



30

4040 Dodatkowe lx)magrodzenie roczne IO O73,1 I l0 073,1 I l3 600,00 0,00
41 l0 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 25 000,00 22 759,70 28 000,o0 r23,O2

4t20 Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidar-noSciowy 3 500,o0 2 900,14 3 400,00 | 17 ,24

4t70 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 t4 027 ,42 17 000,o0 121,19
4210 Zakup material6w i $yposazenia 25 200,oo 6 090,32 41 300,00 67a,13 6 300,00
4260 Zakup energii 1000,00 0,00 0,o0 o,oo
4270 Zakup uslug remontowych 0,oo o,o0 0,00 0,oo
4300 Zakup uslug pozostalych I 765 000,00 I 364 094,41 2 240 000,00 t64,2 |
4430 Ro2ne oplaty i skladki 600,o0 l3a, t0 100,oo 72,4t

4560

Odsetki od dotacji oraz platnosci:wykorzystanych
niezgodnie z ptzcznaczeniem lub llykor4starryctr z
naruszeniem procedu!, o kt6rych mowa w ar.t.1g4
ustawy,pobranych nienaleZnie lub w nadmiernej
wysokoSci

100,oo 0,00 0,o0 0,00

4580 Pozostale odsetki 100,00 0,oo 0,o0 0,00

4600 Kary,odszkodowania i grz)$,ny wyplacane na rzecz
osob prawnych i innych jcdnostek organizacyjnych 100,00 0,00 0,00 o,00

,1610 Koszty postepowania sadowego i prokuratorskiego 5100,00 2 367 ,67 2 700,oo 0,oo

,]'700 Szkolenia pracownikow niebedqcych czlonkami
korpusu slu2by cylvilnej 1300,00 I35,00 200,00 0,00

4710 Wplaty na PPK Iinansowane przez podmiot
zatru dniajacy 0,00 0,00 0,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 268 701,00 20r 150,76 290 500,00 t44,4',2 0,00
42tO Zakup material6w i w)?osa.:ien ia 500,00 o,oo 500,00 o,00
4300 Zakup uslug pozosta$ch 268 201,00 201 150,76 290 000,00 144,17

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gninach 204 60s,93 136 542,60 256 254,64 ta7 ,67 74 254,64
4210 Zakup material6w i wl.po sa2enia 20 235,73 | 1 29a,96 27 203,75 o,00 26 703,75

II

I
I I

Ir

))

90003



(( 31

4270 zakup uslug remontowych 7 370,20 1577,00 2 699,52 o,00 I I99,52

4300 Zakup uslug pozostalych 160 000,o0 106 666,64 180 000,0o 168,75

6050 wydatki inwestycjne jednostek budi-etowych o,oo 900,00 o,00 900,00

6060
wydatki na z€kupy invrestycyjne jednostek
budieto$r'ych

l7 000,00 17 000,00 45 45t,37 0,00 45 451,37

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 100,o0 0,00 0,00 0,00 0,00

,1300 zakup uslug pozostalych I OO,00 0,00 0,o0 0,00

90011 Fundusz Ochrony Srodowiska i Gospodarki Wodnej 500,00 500,00 0,oo 0,oo o,00

4300 26-l(up uslug pozostatych 500,o0 500,00 0,oo 0,00

90013 Schroniska dla zwierzat 22 000,oo 12 637 ,OO 24 000,00 149,92 0,00

4300 Zakup uslug pozostalych 22 000,oo 12 637 ,OO 24 000,00 149,92

90015 Oswietlenie ulic, plac6w i drog 450 000,o0 364 085,76 542 aOA,77 149,O9 66 AOA,77

42 tO Zakup material6w i w)?o sa'i,en ia soo,o0 0,00 7 800,00 o,oo 7 300,00

4260 Zalup energii 25 000,00 25 000,o0 154,23

4270 zakup uslug remontowych 500,00 0,00 500,00 o,00

4300 Zakup uslug pozostalych 424 000,oo 348 285.65 450 200,0o t29,26 200,00

Wydatki inwestyclne jednostek bud'i,etowych o,00 o,00 6 305,77 o,oo 6 30A,77

6060
wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budz€tou/ych

o,oo 0,00 53 000,00 0,00 53 000,00

90019
wplyuy i wydatki zwiazane z gromadzeniem
Srodkdw z oplat i kar za kor2rystanie ze Srodowiska

7 000,00 3 642,47 l0 000,00 274,51 0,00

4t70 Wynagrodzenia bezosobowe 450,00 0,00 1500,00 0,00

42lO Zakup matelialow i w)posar2enia 6 000,oo 3 642.47 5 000,00 137,25

4300 Zakup uslug pozostalych 500,00 0,o0 3 500,o0 0,oo

4430 R62ne oplaty i skladki 50,00 0,00 0,00 0,o0

90026
Pozostale dzialania zwiqz.ane z Sospodarka
odpadalrli

500,0o o.00 o,00 o,oo

4300 Zakup uslug pozostalych 500,00 0,00 0,00 o,oo

l5 800,1I

6050



32

90095 Pozostala dzialalnoSc 55 900,00 37 397 ,67 57 000,o0 t52,42 0,00
4220 Zakup Srodk6w 2,.\rro6ci l 000,00 358,90 1000,00 278,63
4260 Zakup enerSii 1 000,00 0,o0 0,00 0,00
4270 Zakup usluS remontowych 200,00 o,00 0,00 0,00
4300 Zakup uslug poz.stalych 53 700,00 37 038.77 56 000,00 151,19

921 Nultula I ochroaa dzlodzlctwa narodowego I 554 214,45 I t7t 970,64 I 635 r68,r3 139,s 2 at 513,13
92109 Domy i osrodki kultury, Swietlice i ktuby I 118 502,4s 856 532,23 I 168 513,13 136,42 88 513,13

24aO
Dotacja podmiotowa z budiretu dla samorzqdowej
instltucji kultury I 063 673,0O 819 923.00 I 080 000,00 131,72

2950 Zwrot niewykorzystanej dotacji oraz platnosci o,00 0,00 0,o0 0,00
42tO Zakup material6w i wl.po sazenia l8 600.00 7 000,00 44 923,33 0,00 44 923,33
4270 Zakup uslug remontowych 0,00 0,o0 0,00 o,oo
4300 Zakup uslug pozostalych 5 726,51 589,80 589,80 o,o0 589,80
6050 Wydatki inwestycllne jednostek budiatoraych 29 514,68 2a o3t,17 l7 000,00 0,oo 17 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
bu direto\rych 988,26 988,26 26 000,00 0,00 26 000,00

92t 16 Biblioteki 390 216,00 294 516,00 437 155,00 148,43 0,00

2140 Dotacja podmiotowa z bud:2etu dla samorzqdowej
insBtucji kultury 390 216,00 294 s r6,OO 437 155,O0 148,43

921_20 Ochrona zabytkow i opieka nad zaby.tkami 20 000,00 0,00 o,00 o,00

2720

Dotacja celowa z budZetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i
konserwatorskich obiekt6w zabltko$ych
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora
finansow publicznych

20 000,00 o,o0 0,00 0,00

92195 Pozostala dzialalnoSi 29 sOO,00 20 922,4r 29 500,00 141,OO 0,00
Dotacja celowa z budzetu na linansowanie lub
dofrnansowanie zadari zleconych do realizacji
sto'earzj.szelrioE

0,oo 0,00 0,oo 0,00

42tO Zakup material6w i w]?osazenia 20 000,00 t4 657 ,23 20 000.o0 136,45
4260 Zakup energii 1 000,oo 671,62 1000,00 o,o0
4270 Zakup uslug remontowych 500,oo o,o0 500,00 o,o0

'2A20

))



((

8 000,00 I43,IO5 590,s6a 000,004300 zakup uslug pozostalych

3 923 324,74 109,O4 a8 640,743 597 917,536 257 161,32Kultura llzyczne926

3 555 737,31 3 a7 4 524,7 4 104,97 a7 aao,7 46 201 56r,32Obiekty sportowe92601

I 015,23 3 000,00 295,503 000,00wydatki osobowe niezaliczone do \ rynagrodzen3020

720 000,00 164,86436 746,06546 000,ooWynagrodzenia osobowe pracownik6w4010

48 000,00 I t7 ,5740 828,3840 828,38.1040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

r30 000,00 161,3380 582,6296 000,oo4rl0 Skladki na ubezpieczenia spoleczne

17 000,00 165,O3to 301,42l5 000,004120
Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
SolidarnoSciowy

26 000,00 1857,021400,0926 000,00+ 170 wynagrodzenia bezosobowe

245 2t5,77 ta3,l7 ).5 2r5,77244 600,OO 155 713,724210 Zakup materialow i \tryposaZenia

43 702,62 90 000,00 205,9458 000,00Zakup energii1260

353,9s4 237 ,44 l5 000,00r 5 000,00zakup uslug remontowych1270

140,45710,o0 I O00,00710,00zakup uslug zdrowotnych.1280

29 159,10 70 497,O7 24 |,77 t5 497 ,O744 402,94Zakup uslug pozostarych4300

2 500,oo r 98,002 a90,00 | 262,63Oplaty z t,'tulu zakupu uslug telekomunikacyjnych

\31,77758,90 I O00,001000,00Podr62e sluZbowe krqiowe4410

1 486,79795,00 15 000,o0l2 000,00Rozne oplaty i skladki4.130

115,1216 630,00 19 144,0016 630,O0Odpisy na zakladowy fundusz Swiadczefi socjalnych4440

2 000,00 o,00r00,002 500,004480 Podatek od nieluchomoSci

151,529 900,00 t5 000,0015 000,00Oplaty na rzecz budi,etow jednostek samorzqdu
terltorialnych4520

500,00 0,00o,00500,00Podatek od towarow i uslug {VAT)4530

1500,00 0,oo0,o01500,00Szkolenia pracownikow niebedacych czlonkami
korpusu sluriby cywilnej4700

56 000,00 11,05 6 000,00506 879,70s40 000,006050 wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

6r t67 ,90 610,42 5t 167 ,90l0 014,0020 000,006060
Wydatki na zakupy inwestycfne jednostek
bud'iretowych

II
II
II

II

I

II
II

4360



rodki otrzymane z Rzadowego Funduszu polski
tad: Program lnwestycji Strategicznych na realizacjg
zadari inwestycyj nych

s
4 500 000,oo 2 205 000,00 2 29s OOO,OO 0,oo

92605 Zadania w zakresie kultury fzycznej 47 500,OO 42 tao,22 47 500,00 I t2,61 o,o0

2360

Dotacja celowa z budzetu jednostki sarnorzqdu
teq,torialnego, udzielana w trybie art..221 usta\ry,
na finansowanie lub dofinansowanie zadari
zleconych do realizacji organizacjom prowadzqcym
dzialanoSi poZytku publicznego

40 000,00 40 000,00 40 000,o0 100,00

42tO Zakup materialow i uryposazenia 4 000,00 545,42 4 000,00 0,00
4300 Zakup usluS pozostalych 3 000,00 1594,80 3 000,0o l8a,1t
4410 Podroie sluzbowe klajowe 500,00 0,o0 500,o0 0,00

92695 Pozostala dzialalnoii 8100,oo 0,o0 1300,00 0,00 800,oo
4210 Zakup materialow i wyposazenia 5 600,00 0,00 800,00 0,00 800,00
4270 Zakup uslug remontowych 2 500,00 0,oo 500,00 0,00

Razem 90 834 860,12 42 540 o2A,92 79 SA9 077,22 la7,09 597 737,54

Suma koDtrolna 90 a34 860,12 42 540 o2A,92 79 589 077,22 187,O9 53,45

rI

I

r
I

trydatkl bleiqce 41 3ss 306,79 30 892 175,O9 43 232 262,24 139,95 597 737,54
u?nagrodzenia ipochodne t2 490 479,47 9 920 243,59 15 455 7S9,43 155,80
wryd,atki z'Niqzale z realiz.ich zadan statut o\,!ych 15 011 65r,05 l0 936 182,51 13 a34 404 ,47 126,50
dotacje na zadania biezace 6 79t 76t,64 5 r 6A 264,88 7121 155,00 t3?,79
Suladczenia na rzecz osob fvycznych s 036 4 14,63 3 678 111,58 5 220 903,34 141,95
obsluga dlugu I 625 000,00 I 189 372,53 I 600 000,00 134,52
Wyd.tll majqtkose 49 479 553,33 11 647 853,E3 36 356 814,98 312,13
mwestycl ne 49 479 553,33 11 647 a53,83 36 356 8 r4,98 312,l3

i innychw tym: z udzialem Sr.pozyskar:rych fund 8 488 868,16 3 780 l50,OO 4 804 660,57 L27,tO

E

))

34



(( 35

iryliczenie rezerwy na zatzqdz kryzysowe O,S7o

wyd.ogolem bez rezerwy

minus w],nagrodzenia

minus inwestycje

minus obsluSa dlugu

wyliczenie rezerwy og6lnej O,19o

134 r99,14
90 834 860,12
-12 89O 479,47
-49 479 553,33

-1 625 000,OO

26 A39 427.32

9A 912,79
42 540 024.92

-9 92O 243,59
-lI647853,83

-1 1a9 372,53

19 742 554,97

130 O52,31
7q i23 077 .22

-15 455 799,43
-36 356 814,98

I 600 000,00
26 010 462,81

79 423,OA

209 4i 5,39



1,

((

Zal, Nr 3 do Zarzqdzenia Burmistrza Jezioran Nr I t5/202J z dnia I5,t 1.2023r. Wydatki na zadania inwestycyjne n, 2024 rok

Rozdz $.
Nazr a zadania inrdestycyjnego

Planowane wydatki inwestycyjne roczne

rok budzetowy
2024 (6+7+8+9)

w (ym ir6dla finansowania 2025 2026 2021

dochody wlasne
j.s.t.

kredyty
ipoiyczki

Srodki
pochodz{ce

z innych
ir6del*

Srodki
wymienione

w art.5 ust. I

pkt2i3
u.f.p.paragraf

...7

) -l 6 7 ,9
() t2

0t0 ROLNICTWO I I,OWIECTWO 3 l.l,t 075.00 0,00 I 889.114,.13 0,00 I 251 660,57 0,0{)

010{.1 Infrastruktura wodocilgowa wsi 50 000.00 0,00 50 000.00 0.00 0.00

6050 Wydatki inwestlctj ne jednostek budietowych 0.00 0,00 0,0t) 0,00 0,00

6057 Wyd0tki inwestycyjne jednostek budZetowych 0,00 0,00 0,(xt 0,00 0,00

Poprawa gospodarki wodno-Sciekowej na terenie Gminy

Jeziotury

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

6059 Wyd{tki na zakupy inwestycyjne jednost0k

budzetowy(h

50 000,00 0,00 50 000.00 0,00 0,00 0,00

Poprawa gospodarki wodno-Sciekowej na terenie Gminy

Jeziorany

50 000.00 0.00 50 000.00 0.00 0.00 0.00

0 t 0,r1
lnfrastruktura sanitrcyjnx wsi 3 09,t 075,00 0,00 r 8J9 {t{.{l 0,00 t 25{ 660,57

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budietowych l 25.1660.57 0,00 0,00 0.00 I 25{ 660-57

Poprawa gospoda*i wodno-Sciekowej na terenie Gminy

Jeziorany

I 254 660.57 0.00 0.00 0.(x) I 254 660.57

6059 Wydatki inwcstycyjnc jednostek budietowych | 839 .I4.4J 0.00 I 839 tt{..r3 0,00 0.00

Poprawa gospodarki wodno-Scickowej na lerenie Gminy

Jeziorany

I 839 { t4.41 0.00 I tti 9 I l.l..l.l 0.00 0.00

'rR ANSPottr r r.4c7-Nos(' 23 1119 069.72 2 697 02t,00 J 089 069,72 15 r 10 000,00 2 122 979.00 0,00 0,00 0,00

Drogi publiczne i gminne 23 0,r9 069,72 2 697 021.00 J 089 069.72 l5 l.to 000,00 2 122 919,00 0,00 0,00 0.00

Wydrtki inwestycyine jednostek budretowych l7 549 069,12 r t20 000.00 I 089 069.72 r J l,to 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00

Budowa obwodnicy Miasta Jeziorany ze Sciezkq pieszo-

.iezdn4

0.00 3 t\Ilg 069.12 0.(x ) 0.00 0.00

Remont drogi gminnej W6jtowko-Modliny t1 100 000.00 l 260 000.00 ll I ,10 000.00

Przebudowa d169 gminnych w micisco\\o(ci Potryty 6() (xx).00 60 000.00 0_00 0-0{) 0.00 0.00

600

60016

6050

3 089 069.72



2

ZADANIA W RAMACH FUNDUSZU
SOLECKIECO

0,00 0,00 0.0{) 0.00 0,00

6057 Wydrtki inwestycyj ne jednostek budietowvch 2 t22 919,00 0.00 0,00 r).00 2 122 979.00

6059

I'rzcbudorva drogi grninncj nr l(rJ0lllN 2 122 979.{JO 0.00 0.00 0.00 2 122 9't9 00
Wydatki inwcstycyj ne jednostek budietowych r .!77 02 r,00 r .177 02 r,00 0,00 0,00 0,00

6J70

Przebudowa drogi gminnci nr l630l8N r 177 021.00 r 177 02 t.00 0.00 0.00 0.00
Wydatki poniesione ze Srodk6w z Rz{dowego
Funduszu Polski Lad: Program Inwestycji
Stra h na realizac zadai inwes tl ch

2 000 000.00 0.00 0,00 2 000 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00

Przebudowa drdg gminnych w mieiscowosci porryty 2 000 000.00 0.00 ().00 2 000 000 00 0.00 0.00
(;OSPODA RKA i\I I ESZKANIOWA 5tt 800.00 58 800.00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruotami i nieruchomo(ciami 58 800,00 58 800,00 0,00 0.00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyj ne jednostek budzetowych r I 850.00 I I 850_00 0,00 0.00 {).0 0,00

WYkup nicruchomoici gtuntoN!ch 0.00 0.00 0.0()

ZADANIA W RAMACH FUNDUSZU
SOLECKIEGO

r l 850.00 I I 850.00

606{) Wydatki n, zakupy iDwestycyjne jednostek
bud2etowych

.16 950.00 16 950.00 0.00 0,00 0.00 0.00

Wykup nieruchomoSci gruntoul ch 20 000.00 l0 0{x).0t) 0.00 0.0t) 0,00

ZADANIA W RAMACH FI.INDUSZU
SOLECKIECO

26 950.00 26 950.00 0.00 0.00 0.00

75{ BT]ZPIEC STWO Pt]BLICZNE I OCHRONA
P.POZAROWA

5 022 500.00 s0 000.00 0,00 .t 972 500,00 0,00 0,00

151t2 Ochotnicze straia poZarne 5 022 500,00 50 0{t0,00 0,00 .l 972 500.00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjnc jednostek budzetowych 50 {t00.01) 50 000,00 0,00 0,00 0.0{) 0,00

Poprawa bezpieczeistwa i Srodowiska mieszkancdw
Gminy Jeziorany

50 00().(x) 50 000.00 0-00 0.00 0.00 {).00

6060 ZADANIA W RAMACH FUNDUSZU
SOLf,CKIECO

0.t10 0.00

606{r Wydatki na zakupy inwesryc)jnc jednostek budzeto$)ch 0,00 0,00

6370 Wydatki poniesione ze Srodkdw z Rzqdowego
Funduszu Polski Lad: Program Inr estycji
S(rategicznych na realizrcjl zrdai inwestycyjnych

,l 972 500,00 0,00 0,0{) { 972 500,00 0,00 0,00

Poprawa bezpieczeistua i Srodo$iska mieszkaicdw
Gminy Jeziorany

I 972 500 00 0.00 0.00 1 972 500.00 0.0{) 0.00

0,00 0.00 0,00
801 O(*iat:r irvrchowanie

2 0 001) ,00

700



(
3(

900

92t

liot0t Szkoly podstawowe 222 222,22 0,00 2 000 000.00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud2ctowych 222 222.22 0,00 0.00 0.00 0.00

Utworzenie bazy turyslyczno-noclegowei w bylym
bud)'nku szkoly podstaNowej

222 2222.2 0.00 0.00 ( ).(x) 0.00

Wydatki poniesione ze Srodk6w z Rz{dowego
l'unduszu Polski Lad: Program lnwestycji
Slrategicznych na realizacjl zrdati inrvestycyjnych

2 000 000.00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,006-170

Utrvorzcnie bazy turystyczro-noclegowej w bylym
budynku szkoly podstawowej

2 000 000 00 0.00 0.00 2 000 000.00 0.00

COSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
SRoDowrsKA

105 660.1,1 t 05 660,14 0,00 0.00 t),00 0,00

fJtrzym{nie zielcni 46 J5r.37 46 Jsr.J7 0,00 0.00 0,00 0,00
(nt50 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 900.00 900.00 0,00 t ,00 0.00 0,00

ZADANIA W RAMA('II FI NI)I]SZII
SOLE('KIEGo

900.00 900.00

6060 Wydntki na zakupy inwestycyjne jednost€k
budz€towych

45 ,l5l,J7 ,ls ,l5l.J7

9000.t

ZADANIA W RAMACH FUNDUSZU
SOLECKIEGO

45 451.37 45 45t.37

Oawiellenie uliczne 59 301t.77 59 -]08.77 0,00 0,00 0,00 ().00

6 308.77 6 J08.77 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00m50

ZADANIA W RAMACII FUNDUSZU
SOLECKIEGO

6 308.77 6108.77

Wydatki na zakupy inwestycyjne 53 000.00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015

6060

5l 000.00 53 000.00

KULTI.]RA I OCHRONA DZIEDZICTTVA
NARODOWEGO

{J 000.00 {J 000.00 0.00 0.00 r).00 0,00 0,00

Domv io(rodki kulturr (wietlice iklubv {J 000,00 tJ 000.00 0,00 0.00 0.00 0.00

Wydatki inwestycyjne jednostek budretowych l7 000,00 t 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,{10fi)50

ZADANIA W RAMACH FLNDUSZU SOI.ECKIEGO l7 000.00 t7 000.00

Wydatki ne zakupy inr+esty.yjne 26 000,00 26 000.00 0.00 l).t)0 0.00 0.00

92 r09

61160

lAr)ANtA W RAMA( lt |UNI)USZU SOI_U( KIUGO 26 000.00 26 000.00

Kt]LTtIRA FIZ}'CZNA I SPoRT 2 112 167.90 1t7 t 67.90 0.00 r),00 0,00 0,00 0,00

Obiekty sportorte 2 112 167,90 I l7 167,90 0,00 0,00 r).00 0,00 0,00

926

926{) I

Wydatki inldestycyjne jednostek budietowych

ZADANIA W RAMACH FUNDUSZU
SOLECKIEGO



4

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budZetowych 56 000.(xr 56 000.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

Budowa infrastruktury turystyczno-spo(owci w
miejscowoici Kikity

50 000.(x) 50 (xx).00 0.(x) 0.00

7-ADANIA W RAMACTI FUNDUSZTI 6 000.00 6 000.00
6ll()ll Wydatki nr z{kupy iDwestycyjne 6t 16?,90 6l t67,90 0,00 0.00 0.00 0,00 0.0{)

Budowa infrastruktury turystyczno-sportowei w
miejscowoSci Kikily

t0 0()0.00 l0lxx).00 0.00 0.{x)

ZADANIA W RAMACII I]IINDUSZTJ Sot,ECKIIJGO 5t t67.90 5l 167,90 0.00 0.0{)

6-170 Wydatki poniesione ze (rodk6w z Rz4dowego
Funduszu Polski Lad: Program lnwestycji
Strategicznych na realiz{cjq zrdafi inwestycyjnych

2 295 000,00 0,00 0,0() 2 295 000.00 0.00 0,00

Budowa infrastruktury turystyczno-sponowej w
miejscowoSci Kikiry

2 295 000.00 0.00 0.0() 2 295 000.(X) 0.00

J6 057 {9,1.98 J 293 811,26 4 978 ,t8,t. t5 22 |t2500.00 J J77 639,57 0,00 0.00 0.00
It j.'dslki mei{tkone s*6J00, 6660, 2720 299.t20.00

I n\r est) (jc 202{ rok 36 356 8 t.t,98

l'undusz solecki ul 624.01

6 6.1{ 075,00
0 29 7 t2 '139 .98 0.00
7 3 377 639.57 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9 I 266 4ls.1l 0.00 I 8n9,M.13 2 000 000.00 {l {10 0.00 0_00 0.(10

400 0.00 0,00

III

Razem

7......9

36 J56 6r1.98

I

I---r---
I

Ifr----r--- ________________
LI

I

)



1

zal. Nr 4 do zarzqdzenia Burmistrza Jeziorana Nr 115/2023 dnia 15 listopada 2023 r.

Wydatki na programy i proiekty realizowane ze Srodk6w pochodzqcych z funduszy strukturalnych i Funduszu Sp6jno6ci oraz pozostale Srodki pochodzqce ze
2J6del zagtanicznych nie podlegajqcych zwrotowi na 2024 tok

Lp. Projekt

Kategori
a

interwen
cli

fundusz
v

struktur
alnych

Klasyfik
acia

(dzial,
rozdzial

palagra

0

Wydatki
w okresie
realizacji
Projektu

(calkowita
warto6C
Projektu)

(6+7)

w tym: Planowane wydatki

Srodki
z budretu
kraiowego

Srodkl
z budretu UE

2024 t.

Wydatki razem
(9+t3)

z tego:

Srodki z budietu krajowego" Srodki z budrotu UE

Wydatkl
fazem

(t0+11+12)

z t€go, 2r6dla linansowania:
WYdatkl
razom

(14+15+16+17)

z tego, tr6dla finansowanla:

poryczkl
i k.odyty

obliga
cje

pozosta poz,!czki
i krsdyty

oblig
acje

pozostale

2 3 6 a 9 1C 12 t3 t5 16

,l

Wyd.rki
majqtlowe 2024r

6 6,14 075,00 3 266 43s,43 3 377 639,57 6 644 075,00 3 266 435,43 3 266 435,43 0 0 3 377 639,57 0 0 3 377 639,57

Program

Priorytet

Nazwa proiektu

Razem wydatki 01043-...7....9 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000.00 50 000,00 50 000,00 0 0,00 0 0 0,00

2024 50 000 00 50 000 00 0.00

Program

PROW- Poprawa gospodarki wodno-Sciekowej na te.enie Gminy Jeziorany

Priorytet

Nazwa projektu

Razem wydatki
01044- 7 . I 3 094 075.00 1 839 414.43 1 254 650 57 3 094 075.00 1 839 414.43 1 839 414.43 1 254 660.57 1 254 660.57

2024 1 839 414.43 1 254 660 57

Razem 1 839 414.43 1 254 660.57

Program

PROW-Przebudowa d.ogi gminnej nr 163018N

Priorytet

Nazwa projektu

Razem wydatki 3 500 000.00 1 377 021,00 2 122 979 00 3 500 000,00 1 377 021 00 1 377 021 .00 2 122 979.00 2 122 979 00

2024 3 500 000.00 '| 377 021 .00 2 122 979 00

Razem

3 265 435,43 3 377 639,57 6 644 075.00 3 256 435,43 3 266 435.43 0 0 3 377 639.57 0 0 3 377 539,57

Ogolem (1+2) 6 644 075,00 3 377 639,57

1 11

PROW- Poprawa gospodarki wodno-6ciekowej na torenie Gminy Jezio.any

Ozialanie:

Dzralanre

Dzialanie:

60016-7 I

3 266 435,43



Zal4cznik Nr 5

do Zarz4dzeniaBurmistrza Jezioran Nr I l512023 z dnia l5 listopada 2023 r.

Lrldla fi nansowania defi cytu
Prrychody i rozchody bud2etu w 2024 r.

t\ /l0l\ch

Lp. TreS6
Klasylikacja

s
Plan na 2024

I Planowane dochodv 7 5 392 891 ,40
Planosane rvy datki 79 589 077 22
Nadwyzka ( l-2)
Defic1r ( l-2) -4 196 r 85,82

I Finansowanie (Przychody-Rozchody) 4 196 185,82

Prz-vchody o96lem: 6 0.16 185.82

6 046 t85.82I K redyry s es2

0.00Po2yczki s es2

s e03

Poiryczki na finansowanie zadafi realizowanych
z udzialem Srodkow pochodzqcych z bud2etu

UE

Splaty poZyczek udzielonych sesl
5 Prywatyzac.ja rnajqtku jst s e44

Nadwy2ka budzetowa z lat ubieglych s e576

sell7 Papiery warto6ciowe (obligacje)

s eOstt

Przychody z niewykorrystanych Srodk6w
pienig2nych na rachunku biei4cym
bud2etu,wynikajqce z rozliczenia dochod6w i

wydatk6w nimi finansowanych zwi4zanych ze

szczeg6lnymi zasadami wykonywania bud2etu

s e069

Przychody z wynikajqcych z rozliczenia
Srodkow okredlonych w art.5 ust.l pkt.2 usta$y
i dotacji na realizacjg programu,projektu lub

zadania finansowanego z udzialem tych
Srodk6w

s eso10. Inne 2r6dla (wolne 6rodki)
l 8s0 000,00Itozchod-v og6lem:
r 850 000,00s ee2I Splaty kredy,t6w

0,00s e92Splaty poZyczek

s e63 0.003

Splaty pozyczek otrzymanych na fitransowanie

zadari realizowanych z budZetu UE

s eel4 Udzielone poiryczki

s ee45 Lokaty

s e826 Wykup papier6w warto(ciowych (obligacje)

s ee5Rozchody z !4ulu innych rozliczef

I
2.

')

3.

4.

1



1,

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z bud2etu jst,realizowanych
przez podmioty naleiqce i nienaleiqce do sektora finans6w publicznych w 2024r.

kwota dotacji

Lp. Dzial Rozdzial $. Nazwa zadania/podmiotu przedmi
otowcj

podmiotowej celorry€j

Dotacje dla podmiotdw nale2qcych do sektora finans6w publicznych

0,00 0,00 0,006t)t) I R,\\SP()R I I L.\( Z\0S(

6001{ Dr(,gi prbli(znt pos i:rl0we 0,00 0,00 0,00

27 t0
Dotacja cek)wa na pomoc finansowq udrrclana miQdzy
jeJn(!rtl*anr \arrror7qdu lcryi'flalnrgo nr dufinanst'wanic

rvla\nr"ch zadai biczaclch 0,00

0.00 I 517 155.00 0,0092t
KTiI,TTIRA I oCHRoNA D7,I'DZI('T\YA
\ARODOIVf(;O

0,0092109 Dom! i oSrodki Kultrry, iwietlice, i klub] 0,00 I 080 000,00

I 080 000.00) 2180
Dotacja podmiotowa z budzetu dla samorz4dowej

instlucji kultury

Dotacje celowe z budzctu na finansowanic lub
dolinansorranic kosa6w realizacji in\cstlcji i irakup6w

in*cslycyjnych innlch_icdnostck scktora finans6w
publiczn!ch

6220

0,00 {17 155.00 0,0092t16 Bihliorrki

437 155.00.l 2{ 80
Dotacja podnlioloEa z budzclu dla samorT4dowcj

inst)lucji kullury

0.00

6220

Dotacje celowe z budzetu na finansowanie lub

dofinansolvanic kosa6w realizacji inirestycji i zakup6w

in\ esrycyjnyah inny.h jednostek sehora finans6$
publicmych5

Dotacie dla podmiot6w nienale24cych do sektora finans6w publicznych

0,00 5 r 60 000,00 0,00oSwl trt.r nvt tuorv.rxreIt0l
0,00 3 200 000.00 0,00Szkoly podstr$oncti0l0 t

0.00I

2 340

Dotacia cf,lowa dlajednostki spoza seklora finansdw

publicznych na finansowanie lub dofinansowaric zadarl

bie2qcych zwiqzanych z pomocq obr'walelom Urainy

0.002

2 810

Dotscja cclowa z budrctu na finansowanic lub
dofinanso{anrc iradai zleconrch do realrzacji

pozostalym jcdnostkom nie zaliczanym do sekora
finansdw publicanych

3 200 000.00

2590

Dolacja podmiotowa z budzetu dla publicznej jcdnostki

slstcmu oswiat] prowadzoneJ prlc/ osobc prawna inn4

niz jcdnsotka samorz4du te+lorialnego lub przez osobq

fizycznq

0,00 360 000,00 0,0080103
Oddzirly prrrdszkolnc w szkolrch podslrwolrych

0,00

2340

Dotacja celowa dlajednostli spoza sektora linans6w

publicaych na linansowanie lub dolinansowanie zadari

bie24cych z.wi4zanych z pomocq obrnvatelom Urainy

.l

II

I

Zal. Nr6do Zarz7dzenia Burmistrza Nr 11512023 zdnia15.ll.2023r.



28i0

Dotaoja celowa z budzc(u na finansowaflic lub
dolinanso$anic zadan zlcconlch do realizacji
pozostalym jcdnostkon nic zaliclanlm do scktora

finans6\r publicmych
0,00

6

25 90

Doiacja podmiotowa z budzelu dla publicznej jednoslk i

systcmu os\ ial) prowadToneJ prlfz osobf prawn4 rnnq

nizjcdnsotka samorz4du terltorialnego lub prz€z osot4
fizycznq

360 000,00

80 t 0.t 0,00 I 200 000.00 0,00

7
2 540

f)otacja podnriolowa z budzetu dla niepublicznej
jednostki systemu oSwiaty I 200 000.00

8

28t0

Dotacja celowa z budzclu na finansowanic lub
dofinansowanic zadan zleconlch do realizacji
pozostalym jcdnoslkom nie zaliczanlm do se[1or6

finans6w publicirmych
0,00

80105
Przcdszkoh spccrrln(

0,00 0,00 0.00

9

2590

Dotac.ia podnrdowa z hudzetu dla publicrncj jDdnostki

s)stcrnu osuialy pro\rad.7{,nej prlcz osoh+ pra$n4 rln4
nizjednsotka samorz4du ler]lorialnego lub ptzez osohg

l\zyclnq
0.00 0,00 0,00

801J9

Rerlizrcjr zxdri w) mrgrjqc!ch stosowrnir
spccjrlnej organizacji neuki i mctod pr{cy dh dzicci
w przedszkohch, oddzirhch przcdszkoln!.,ch $
szkohch podslr*ow]ch oraz innych formrch
wychowanie przedszkolncgo

0,00 70 000.00 0,00

IO

Dotacja podmiotowa z budzetu dla niepublicznej
jednoslki systemu oswiaty 70 000.00

80t 50

Rerlizrcjr zrdrh w) mrgsj4cych stosowtniN
spccirlllcj orgerizrcji rtruki i mctod prscy dle ilricri i
mlodziery n szkolrch podstr$o$\'ch. gimnr2jrrh.
liccrch 0g6l noksztr lcqc) ch, licrsch profilowNnvch i
szkolqch zrwodowych orxzszkolqch artystycznych

0,00 330 000.00 0,00

II
2-s 90

Dotacja podmiotowa z bud2etu dla publiczjlej jednostki
s)'slemu oswiat) prowadzonej przez osobe prawna tnn4
nizjednsotka samorz4du terltorialnego lub przez osobg
fizyazn4 3i0 000.00

lt5l (x lrRo\ \ zl)R0\\ I \
0,00 0,00 20 000.00

8515{ Prz€ciwdzirhnic elkoholizmor. i
0,00 0,00 20 000,00

l2

2i 60

Dotacjc cclowc z budzclu jednostki samorzadu
ter,lorialnego,udzielona rv trybic an..22 I ustalv-a,na

finansowanic lub dofinansorvani€ ,,adati zlecooych do
realizacji organizacjom prowadzac)m dzialalnoii
porf,tku publiczrego 20 000.00

851
EDI K,\Cl.t\,\ OPIUK.\ \! l ( t tot\..\\\ ( i1,\

0,00 0,00 0.00

85{ls Pomoc mrtcrielnl dh uczoi6rr o chrrrkterze
socjelnym 0,00 0,00 0,00

t3
28 t0

Dotacja celowa z budzclu na finansowanie lub
dolinansolvanic Tadan zlcconych do realiacji fundaciom

0,00 0,00 0.00
750 rD\lt\tsTRr('.tA Pt Bl.t( z\A

0,00 0,00 25 000,00

75075
Promo(js jedostck samorzidu lcr] torirlncgo

25 000,00

2

2 540



3

14

Dotacje cclowc z budzetujednoslki samorzadu
teryorialnego,udzielona w trybie a(..221 ustawy.na
finansowanie lub dofinansowanic zrdai zlcoonych do
rcalizacji organilicjom prowad2?clm dzialalnoid
po41ku publicmcgo 0,00 0,00 25 000.00

85 l Szpitrle og6lne
0,00 0,00 0,00

l5

I)olacja cchwa na pomoc linansowe udziclana nligdzry
jcdnostkami sa$orzqdu tcrlorialncgo na

dolinansowanic wlasnych zadai inwestycyinych i

zahupow inwcstycljnych
0.00

600
TRANSPoRT I I,4CZNOSC

0,00 0,00 150 000.00

6000{ l,okrlnt lrsnsport zbiororvr
0,00 0,00 350 000,00

l6
2710

Dotacja celowa na pomoc finansowq udzielan.a mildry
Jednoslkam i samo?4du ter,,lorialncBo na dollnanso\r anie

wlasnych zadan bie4cych 0,00 0.00 350 000.00

921
xt'LTtrR,\ I o( RO\,\ t)Zt];t)7,lcr\},1
NARODO\YIGO

0,00 0,00 0.00

92 t20
Ochroni zrbytk6[ i opick n{d zib](knmi

0,00 0.00 0,00

17

2720

Dotacje cclowe r budzctu na finansowanic lub
dofi nansowanie prac rcmonlowych i konserwatorskich
obiel:low zab)'tkowych przekazane jcdnoslkom

niezalicanlm do seklora finans6* publicznych

0,00 0.00 0.00

92 195 Pororr}l, rlTirl,lno([ 0.00 0,00 0,00

l8

2360

Dotacjc cclowc z budzetu.icdnostki samorzadu

terforialnego,udzielona rv trybie arl..22 I ustarvy,na

finansowanie lub dohnansowanie z:dari zleconych do

realizacji organiiracjom prowadzac),rn dzialalnosC
poz!1ku publiczrego 0,00

926 0,00 0.00 {0 000,00

92 605
ZrdeIir n zakrcsic kultury fizycrncj isporlu

0,00 0,00 {0 000.00

l9

2360

Dolacje ccloNe z budzetu j cdnoslki samorzadu

ter).torialnego,udzielona w trybie art..22 I uslaEy,na
finansorvanie lub dofmansowanic zadtui 7-lcconych do

rcaliz6cji organizacjom prowadzacym dzialalnosi
po2fku public7jlego 40 000.00

0,00Og6lem 6 677 155,00 115 000.00

IT

IT

II

II

II

r

I

I I

80753-2830

7509s-2900

RAZEM

0.00

9 000,00

7l2l 155,00

2360

6l00

Kl Lt t R.\ l-tzl ( z\.\ I sPoR t'

7 | l2 155.00



wa rto66Rozdzial Patagtal Tre56Dzial

400 000,60004 Lokalny transport zbiorowy

Dotacja celowa otzymana od samozqdu wojew6dztwa na

zadania biezqce realizowane na podstawie porozumiei (um6w)
migdzy jednostkami samozAdu terytorialnego

400 000 002330

96 076,75011

96 076,002010

Dotacja celowa otzymana z budzetu paishrva na realizacje
zadai bie|ecych z zakresu administracji zqdowej oraz innych
zadai zleconych gminie (zwiqzkom gmin, zwiqzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Uzqdy naczelnych organ6w wladzy paAstwowej, kontroli i

ochrony prawa75101

1500,002010

Dotacja celowa otrzymana z bud2etu paish/va na realizacie
zadah bie2qcych z zakresu administracji zedowej oraz annych

zadafi zleconych gminie (zwiqzkom gmin, zwiqzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

196.0085195 Pozostala dzialalnoSc

Dotacja celowa otzymana z bud2etu pahstwa na realizacje
zadah bie2qcych z zakresu administracli tzqdowej oraz innych
zadai zleconych gminie (zwiqzkom gmin, zwiqzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

196,002010

6 112 00Pozostala dzialalnoS685295

6112,002010

Dotacja celowa okzymana z bud2etu pa stwa na realizacjQ
zadai biez4cych z zakresu administracji rzqdowej oraz innych
zadai zleconych gminie (zwiazkom gman, zwiqzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

3 923 881.85502

Swiadczenia rodzinne, Swiadczenie z tunduszu alimentacfinego
oraz skladki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpi6czenia spolecznego

((
Zal.Nr 7 do Zatzqdzenia Burmistrza Jezioran Nr 11512023 z dnia 15 listopada 2023t. Plan dochodow zwiqzanych z

rcalizaitq zadai z zakresu administracji zqdowej i innych zadan zleconych odrqbnymi ustawami w 2024r.

600 TransDort itacznoSC 400 000,00

750 Adminlstracia publiczna 96 076,00

751
Urzedy raczelnych organ6w wladry paistwowei, konEoll I

ochrony prawa oraz aedownictwa
I 500,00

1500,00

851 Ochrona zdrowia 196,00

452 Pomoc spoleczna 6 I12,00

855 Rodzina 3 983 668,00



Dotacja celowa otzymana z budzetu paistwa na realizacje
zadah bje2qcych z zakresu administracii zqdowej oraz innych
zadai zleconych gminie (zwiazkom gmin, zwiqzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

3 922 851.00

2060

Dotaqa celowa otzymana z bud2etu pafistwa na zadania
bie2Ece z zakresu adminiskacji zqdowej zlecone
gminom (zwiqzkom gmin, zwiqzkom powiatowoSminnym),
a tiqzane z realizaciq awiadczenia wychowawczego
stanowiqcego pomoc padstwa w wychowwaniu dzieci

1 030.00

85503 Karta Rodziny 5'10,00

2010

Dotacja celowa otzymana z bud2etu paistwa na realizacjg
zadafi bie2ecych z zakresu administracji zqdowej oraz innych
zadai zleconych gminie (zwiqzkom gmin, zwiqzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

510.00

85513
Skladki na ubezpieczenie zdrowotne oplacane za osoby
poblerajqce niektore Swiadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierajqce zasilki dla opiekun6w

59 277 ,00

2010

Ootacja celowa otzymana z bud2etu paishrva na realizacje
zadafi bie2acych zzakresu adminislracji zqdowej oraz innych
zadai zleconych gminie (zwiqzkom gmin, zwiqzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

59 277 ,OO

-

Razem: 4 487 552.00

Strona 1 z I

))

2010



Zal.Nt Ta do ZatzEdzenia Burmistza Jezioran Nr '11512023 z dnia 15 listopada 2023r. Plan wydatkow zwiqzanych z
rcalizaqq zadai z zakresu administracji rzqdowe.l i innych zadari zleconych odrebnymi ustawami w 2024r.

Ozial Rozdzial Paragraf Tre56 Warto5i
600 Transporl i hcznoSd 400 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 400 000.00
4300 Zakup uslug pozostalych 400 000.00

750 Administmcja publiczna 96 076,00
UrzQdy wojew6dzkie 96 076,00

40'10 Wynagrodzenia osobowe pracownik6w 80 304 25
4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 13 804.30
4120 Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnosciowy 1967,45

751
Urzedy naczelnych organ6w wtadzy pafstwowei, kontoli i
ochrony prawa oraz sqdownictwa I 500,00

75'101
Urzedy naczelnych organ6w wladzy pafstwowej, kontroli i

ochrony prawa 1500,00

Skladki na ubezpieczenia spoleczne 215.52
4120 Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnosciowy 30.72
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 't 253,76

851 Ochrona zdrowia 196,00
85195 Pozostala dzialalnoSC 196,00

4210 Zakup material6w i wyposazenia 19,00
4300 Zakup uslug pozostalych 177 00

852 Pomoc spoleczna 6 112,00
85295 Pozostala dzialalnoac 6 112,00

4300 Zakup uslug pozostatych 6 112,00
855 Rodzina 3 983 668,00

Swiadczenia rodzinne, Swiadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz skladki na ubezpieczenia emeMalne irentowe z
ubezpieczenia spolecznego 3 923 881,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzei 100,00
3110 Swiadczenia spoleczne 3 806 166.00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownik6w 86 739,86
4UO Doda$(owe wynagrodzenie roczne 6 420.7 4
4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 16 042.26
4120 Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnosciowy 1210,00
4210 Zakup material6w i wyposaZenia 500.00
4260 Zakup energii 2 000,00
4300 Zakup uslug pozostalych 2 404.77
4360 Oplaty z ! ulu zakupu uslug lelekomunikacyjnych 230 00

((

75011

4110

85502



4400
Oplaty za administrowanie i c2ynsze za budynki, lokale i

pomieszczenia gara2owe 500,00

4410 Podr62e sluZbowe krajowe 10,00
4440 Odpisy na zakladowy fundusz Swiadczed socialnych 1253,37

4700
Szkolenia pracownik6w niebedacych czlonkami korpusu slu2by
cywilnej 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownik6w 393,00
41 10 Skladka na ubezpieczenia spoleczne 67 .44
4120 Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz SolidarnoSciowy s,56
4260 Zakup energii 20,00
4360 Oplaty z Mulu zakupu uslug nych 20,00

Strona 1 z 2

))

85503 Duzej 510,00

85513
Skladki na ubezpieczenie zdrowotne oplacane za osoby
pobierajEce niekt6re Swiadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierajqce zasilki dla opiekun6w

59 277 .OA



Zal.Nr 8 do Zazqdzenia Burmistza Jezioran Nr 11512023 z dnia 15.11.2023 roku. Plan dochodOw o lqcznej kwocie
rachunku dochod6w samozqdowych jednostek budzetowych prowadzEcych dzialalnoSC na podstawie ustawy o
systemie oswiaty i wydatkow nimi finansowanych na 2024 t.

Dochody

Wydatki

801 Oswiata iwychowanie 7 600,00

80101 Szkoty podstawowe 3 600.0c

80117 Bran2owe szkoly I i ll stopnia 4 000.0c

80'1 Oswiata iwychowanie 7 600,00

80101 Szkoly podstawowe 3 600.00

80117 Bran2owe szkoly I ill stopnia 4 000.00



w zlotych

Lp. Nazwa jednostki pomocniczej lub solecfwa kwota

S o lcctrv a

I 17 070,28
2 Kramarzewo 20 678,64
J Olszewn ik 23 731,86
4 Tlokowo 33 654,83

Kiersztanowo 20 609,25

6 Kostrzewv l 8 3 19,33

7 )) )o\ )\
8 Derc 25 s36,04
9 Radostowo 50 308,77
l0 Pierw4gi t9 845,94

I I Studzianka 22 482,81

t2 Jeziorany Kolonie
t3 Zardeniki 2t 997,07

Zerbti 3t 226,13

t5 19 290,81
Kikitv 20 886,81

t7 Franknowo 53 917,12
l8 Potryty 31503,70
l9 Lekity 16 723,33

20 Miejska WieS 25 119,69

W6jt6wko 45 451,37

29 699,52

Og6lem

Zal.Nr 9 do Zarz4dzenia Burmistrza Jezioran Nr I1512022 z dnia I 5. I I .2023r.

Wydatki jednostek pomocniczych w 2024 r,

Polkaimy

5

Piszewo

27 478,99

t4
Studnica

l6

2t
22 Krokowo

597 737,54


